




DIMENSIONI SCATOLA: CM 28x19xh32
LE CADEAU CESTO NATALE IN FESTA PANDORO

120100540 Confezione da 6 pezzi 

REGALIREGALI CESTO SAPORI D’ITALIA

120100746 Confezione da 7 pezzi 

Scatola Natale in Festa Pandoro • Pandoro Bauli cellophane 
500 g • Spumante Millesimato Dolce 1880 9.5° 750 ml •   
Tavoletta cioccolato ripiena crema cacao Motta 100 g • 
Confezione Canestrelli La Sassellese 80 g • Sacchetto 
Morbide Gelatine alla frutta Sperlari 100 g

Esclusiva scatola serigrafata Sapori d’Italia • Bottiglia 
Lambrusco Villa Annone IGT Contri 10° 750 ml • Confezione 
pasta Le Casarecce La Loggia dei Grani 250 g • Vaso sugo 
all’arrabbiata Tenuta del Cervo 185 g • Granelli al 
Parmigiano Reggiano Tenuta del Cervo 100 g • Trancio di  
Parmigiano  Reggiano DOP stagionato 12 mesi 150 g • Mini  
Ricettario  del  Consorzio  del Parmigiano Reggiano

DIMENSIONI SCATOLA: CM 26x14xh32

Scatola Natale in Festa Panettone • Panettone Bauli 
cellophane 500 g • Spumante Millesimato Dolce 1880 9.5° 
750 ml    • Tavoletta cioccolato ripiena crema cacao Motta 
100 g • Confezione Canestrelli La Sassellese 80 g • 
Sacchetto Morbide Gelatine alla frutta Sperlari 100 g 

• Pandoro classico 750 gr  • Spumante Morando 75 cl
BALOCCO GRANDI AUGURI PANDORO

120202283 Confezione da 2 pezzi 

• Panettone con canditi 750 gr  • Spumante Morando 75 cl
BALOCCO GRANDI AUGURI PANETTONE

120202282 Confezione da 2 pezzi 

• Pandoro 800 gr  • Spumante Orsola 75 cl
BALOCCO PANDORO NATALE IN FESTA

120202365 Confezione da 2 pezzi 

LE CADEAU CESTO NATALE IN FESTA PANETTONE

120100537 Confezione da 6 pezzi 

DIMENSIONI SCATOLA: CM 28x19xh32

• Panettone 800 gr  • Spumante Orsola 75 cl • Panettone 750 gr  • Spumante Orsola 75 cl
BALOCCO PANETTONE NATALE IN FESTA

120202366 Confezione da 2 pezzi 

PANETTONE PALUANI / SPUMANTE ORSOLA

120202394 Confezione da 2 pezzi 

• Pandoro 750 gr  • Spumante Orsola 75 cl
PANDORO PALUANI / SPUMANTE ORSOLA

120202393 Confezione da 2 pezzi 



LE CADEAU CESTO PORTOFINO

120200146 Confezione da 16 pezzi 

LE CADEAU CESTO AGHI DI PINO

120100667 Confezione da 12 pezzi 

Complemento d’arredo in sto�a con manici
Pandoro Bauli incarto a mano 750 g
Spumante Millesimato  Cuvée  Dolce  Sant’Orsola  9.5° 750  ml    
Bottiglia  vino  Merlot  Cástano  11° 750 ml
Astuccio Torrone alla mandorla Sperlari 75 g 
Tavoletta cioccolato extra fondente 70% Baratti & Milano 75 g   
Sacchetto Morbide Gelatine alla frutta Sperlari 100 g
Scatola cotechino cotto Bellucci 250 g
Sacchetto lenticchie Tenuta del Cervo 175 g
Confezione pasta Pennoni Dalla Costa 250 g
Vaso sugo all’arrabbiata Tenuta del Cervo 185 g
Astuccio Ca�è Corsini 100 g

DIMENSIONI SCATOLA: CM 50x30xh28
LE CADEAU CESTO ELEGANCE

120100605 Confezione da 21 pezzi 

Complemento d’arredo in legno con decori • Panettone Classico Galup 
incarto a mano 750 g • Bottiglia spumante Brut classico Ferrari 12.5° 750 
ml • Bottiglia vino bianco Mionetto legatura a spago 11° 750 ml • 
Bottiglia  Montepulciano D’Abruzzo Bellaia DOC 12.5° 750 ml • Bottiglia 
vino liquoroso Zibibbo Terre Siciliane 375 ml • Confezione praline 
Subalpino Baratti & Milano 150 g • Scatola Pasticceria assortita Prestige 
Vanoir 200 g • Tavoletta cioccolato pere, mandorle e miele 
Baratti&Milano 75 g • Scatola cotechino cotto Bellucci 500 g • Sacchetto 
lenticchie Tenuta del Cervo 175 g • Trancio Parmigiano Reggiano DOP 
stagionato 30 mesi 150 g • Confezione Tonno pregiato GISA in olio di 
oliva 160 g • Salame classico Senfter 180 g • Orcio carciofi sott’olio 
Bontàloro 285 g • N° 2 Confezioni pasta Pennoni Dalla Costa 250 g • Vaso 
sugo mascarpone e noci Tenuta del Cervo 185 g • Bottiglia aceto 
balsamico di Modena Aceto Reale 250 ml • Sacchetto Sale Rosa 
dell’Himalaya 150 g • Confezione ca�è Illy 125 g

DIMENSIONI SCATOLA: CM 80x30xh28

LE CADEAU CESTO VERDE SMERALDO

120100625 Confezione da 14 pezzi 

Complemento d’arredo in velluto verde • Panettone Bauli incarto a 
mano 750 g • Spumante Millesimato Cuvée Dolce Sant’Orsola 9.5° 
750 ml • Bottiglia Sangiovese Sant’Orsola 11.5° 750 ml • Cioccolato 
bianco con foglie di menta piperita Baratti & Milano 75 g • 
Sacchetto Croccantino ricoperto di cioccolato Giglio 100 g • Scatola 
Ricciarelli alle mandorle Fiore 72 g • Confezione Pasticcini pera e 
cioccolato Virginia 80 g • Scatola cotechino cotto Piatti d’Autore 
250 g • Sacchetto lenticchie Tenuta del Cervo 175 g • Confezione 
pasta Pennoni Dalla Costa 250 g • Vaso sugo ai funghi porcini 
Tenuta del Cervo 185 g • Misto funghi secchi con porcini Bontàloro 
15 g • Astuccio Ca�è Corsini 100 g

DIMENSIONI SCATOLA: CM 60x40xh28
Complemento d’arredo in sto�a con manici • Panettone basso 
Tre Marie incarto a mano 750 g • Bottiglia Spumante Mionetto 
Vivo Cuvée Blanc 11° 750 ml • Bottiglia vino Merlot Cástano 11° 
750 ml • Astuccio Pasticcini al cioccolato Vanoir 100 g • 
Tavoletta cioccolato pere,  mandorle  e  miele  Baratti  &  Milano  
75  g • Sacchetto  Morbide Gelatine  alla  frutta Sperlari 100 g • 
Astuccio Torrone alla mandorla Sperlari 75 g • N° 2 Confezioni 
pasta Pennoni Dalla Costa 250 g • Vaso sugo ai funghi porcini 
Tenuta del Cervo 185 g • Scatola cotechino cotto Bellucci 250 g • 
Sacchetto lenticchie Tenuta del Cervo 175 g • Misto funghi secchi 
con porcini Bontàloro 15 g • Sacchetto Boules ripiene crema di 
nocciole Motta 85 g • Astuccio Ca�è Corsini 100 g

DIMENSIONI SCATOLA: CM 60x40xh28

120100667



LE CADEAU CESTO GRAN CADEAU

120100725 Confezione da 18 pezzi 

DIMENSIONI SCATOLA: CM 80x30xh28
Complemento d’arredo in legno con decori • Panettone basso Tre Marie 
incarto a mano 750 g • Bottiglia Spumante Mionetto Vivo Cuvée Blanc 11° 
750 ml • Bottiglia vino Merlot Cástano 11° 750 ml • Scatola praline 
cioccolato al latte con morbido ripieno Lindor di Lindt 150 g • Scatola 
Ricciarelli alle mandorle Fiore 72 g • Confezione Cantucci al cioccolato 
Fiore 100 g • Confezione Morbidelli Sperlari 90 g • Confezione Torcetti al 
miele Vanoir 220 g • Sacchetto Morbide Gelatine alla frutta Sperlari 100 g 
• Scatola cotechino cotto Bellucci 250 g • Sacchetto lenticchie Tenuta del 
Cervo 175 g • Salame Strolghino Antichi Sapori d’Italia 150 g • N° 2 
Confezioni pasta Fusilloni La Loggia dei Grani 250 g • Vaso sugo ai funghi 
porcini Tenuta del Cervo 185 g • Misto funghi secchi con porcini Bontàloro 
15 g • Scatola Taralli Il Grano d’Oro di Puglia 100 g

REGALIREGALI CESTO GRAN DUCALE

120100754 Confezione da 17 pezzi 

Complemento d’arredo intrecciato con manici in metallo • Ricettario 
del Consorzio Parmigiano Reggiano • Bottiglia  Lambrusco  DOC  Cà  
De  Medici  11° 750  ml • Bottiglia  Sangiovese  IGT Sant’Orsola  11.5° 
750  ml • Scatola  cotechino  cotto  Bellucci  500  g • Sacchetto  
lenticchie Tenuta del Cervo 175 g • Trancio di Parmigiano Reggiano 
DOP stagionato 30 mesi 150 g • Salame classico Senfter 180 g • N° 2 
Confezioni pasta Pennoni Dalla Costa 250 g • Vaso sugo ai funghi 
porcini Tenuta del Cervo 185 g • Orcio carciofi sott’olio Bontàloro 285 g 
• Orcio peperoni alla contadina Bontàloro 285 g • Confezione pregiato 
Tonno GISA in olio di oliva 160 g • Bottiglia aceto balsamico di Modena 
L’Aceto Reale 250 ml • Granelli al sesamo e rosmarino Tenuta del 
Cervo 100 g • Misto funghi secchi con porcini Bontàloro 15 g

DIMENSIONI SCATOLA: CM 60x40xh28

LE CADEAU CESTO GRAN GALA'

120100717 Confezione da 10 pezzi 

DIMENSIONI SCATOLA: CM 50x30xh28
Vassoio rosso Gran Galà con decori • Panettone Motta incarto a mano 750 g • 
Spumante Millesimato Cuvèe Dolce Sant’Orsola 9.5° 750 ml • N° 2 Confezioni 
pasta Fusilloni La Loggia dei Grani 250 g • Vaso sugo ai funghi porcini Tenuta 
del Cervo 185 g • Confezione Cantucci al cioccolato Fiore 100 g • Sacchetto 
Morbide Gelatine alla frutta Sperlari 100 g • Sacchetto Boules ripiene crema di 
nocciole Motta 85 g • Tavoletta cioccolato al latte Lindt 100 g

LE CADEAU CESTO ORO NERO

120100551 Confezione da 11 pezzi 

Vassoio Oro Nero • Panettone Bauli incarto a mano 750 g • 
Spumante Millesimato Cuvèe Dolce  Sant’Orsola  9.5° 750  ml • 
Bottiglia  vino  Merlot  Cástano  11° 750  ml • Confezione pasta 
Le Casarecce La Loggia dei Grani 250 g • Vaso sugo 
all’arrabbiata Tenuta del Cervo 185 g • Scatola cotechino cotto 
Bellucci  250 g • Sacchetto lenticchie Tenuta del Cervo 175 g • 
Tavoletta cioccolato extra fondente 88% Baratti & Milano 75 g 
• Sacchetto Boules ripiene crema di nocciole Motta 85 g • 
Astuccio Ca�è Corsini 100 g

DIMENSIONI SCATOLA: CM 50x30xh28



LE CADEAU VASSOIO TIFFANY

120100710 Confezione da 9 pezzi 

Vassoio serigrafato Ti�any • Scatola cotechino cotto Bellucci 250 g 
• Sacchetto lenticchie Tenuta del Cervo 175 g    • Confezione pasta 
Pennoni Dalla Costa 250 g • Vaso sugo all’arrabbiata Tenuta del 
Cervo 185 g • Salame del Contadino Antichi sapori d’Italia 100 g • 
Scatola Taralli Il Grano d’Oro di Puglia 100 g • Sacchetto Sale Rosa 
dell’Himalaya 150 g • Misto funghi secchi con porcini Bontàloro 15 g 

DIMENSIONI SCATOLA: CM 40x30xh23

LE CADEAU VASSOIO MERRY CHRISTMAS

120100714 Confezione da 7 pezzi 

Vassoio decorato Merry Christmas • Panettone Bauli incarto a 
mano 500 g • Spumante Millesimato Cuvèe Dolce Sant’Orsola 
9.5° 750 ml • Tavoletta cioccolato extra fondente 70% Baratti & 
Milano 75 g • Sacchetto Boules ripiene crema di nocciole Motta 
85 g • Sacchetto Morbide Gelatine alla frutta Sperlari 100 g • 
Confezione Pasticcini panna e amarena Virginia 80 g

DIMENSIONI SCATOLA: CM 40x30xh28

LE CADEAU BENNY L'ORSETTO /
LE CADEAU SANTA CLAUS

120100733 Confezione da 6 pezzi 

Composizione scatole Orsetto Benny o
Composizione scatole Santa Claus
Torta al cacao La Bottega della Torta 400 g • Confezione 
Cantucci al cioccolato Vanoir 100 g • Sacchetto Morbide 
Gelatine alla frutta Sperlari 100 g • Sacchetto Boules 
ripiene crema di nocciole Motta 85 g • Tavoletta 
cioccolato ripiena crema cacao Motta 100 g

DIMENSIONI SCATOLA: CM 26x29xh52

REGALIREGALI VASSOIO GOLOSO

120100750 Confezione da 14 pezzi 

Complemento d’arredo in legno serigrafato • Bottiglia Sangiovese IGT 
Sant’Orsola 11.5° 750 ml • Bottiglia Lambrusco Villa Annone IGT Contri 
10° 750 ml • Scatola cotechino cotto Bellucci 250 g • Sacchetto 
lenticchie Tenuta del Cervo 175 g • Trancio di Grana Padano DOP 150 g 
• Salame classico Senfter 180 g • N° 2 Confezioni pasta Pennoni Dalla 
Costa 250 g • Vaso sugo al Grana Padano Tenuta del Cervo 190 g • 
Bottiglia aceto balsamico di Modena L’Aceto Reale 250 ml • Granelli al 
Grana Padano Tenuta del Cervo 100 g • Misto funghi secchi con porcini 
Bontàloro 15 g • Confezione sale rosa dell’Himalaya 150 g

DIMENSIONI SCATOLA: CM 50x30xh28



LE CADEAU VASSOIO AGRIFOGLIO

120200141 Confezione da 7 pezzi 

Vassoio serigrafato Agrifoglio • Pandoro in scatola 
Paluani 500 g • Spumante Millesimato Dolce 1880 9.5° 
750 ml •   Tavoletta cioccolato ripiena crema cacao 
Motta 100 g • Morbide Gelatine  alla  frutta  Sperlari  
100  g • Confezione  Canestrelli  La  Sassellese  80  g • 
Sacchetto Boules ripiene crema di nocciole Motta 85 g

DIMENSIONI SCATOLA: CM 40x30xh28

LE CADEAU VASSOIO BLU COBALTO

120100737 Confezione da 9 pezzi 

Vassoio  serigrafato  Blu  Cobalto • Pandoro  Melegatti  incarto  a  mano  
680  g • Spumante Millesimato Demisec Sant’Orsola 10° 750 ml • Vaso 
confettura ai frutti di Bosco Capricci di Gola 220 g • Sacchetto Morbide 
Gelatine alla frutta Sperlari 100 g • Scatola Ricciarelli alle mandorle Fiore 72 
g • Sacchetto Boules ripiene crema di nocciole Motta 85 g • Confezione 
Pasticcini pera e cioccolato Virginia 80 g • Tavoletta cioccolato pere, 
mandorle e miele Baratti & Milano 75 g

DIMENSIONI SCATOLA: CM 40x30xh28

Particolare scatola a cuspide Gioiello • Pandoro cellophane Bauli 500 
g • Cioccolato bianco con Champagne e Ribes nero di Baratti & 
Milano 75 g • Confezione Morbidelli Sperlari 90 g • Sacchetto 
Morbide Gelatine alla frutta Sperlari 100 g • Confezione Cantucci al 
cioccolato Fiore 100 g • Confezione Canestrelli La Sassellese 80 g

LE CADEAU SCATOLA GIOIELLO

120100664 Confezione da 6 pezzi 

DIMENSIONI SCATOLA: CM 29x19xh41

LE CADEAU STELLA DI NATALE

120100721 Confezione da 5 pezzi 

Elegante Shopper Stella di Natale • Stella di Natale in scatola 
con crema alla nocciola Bauli 375 g • Tavoletta cioccolato al 
latte Lindt 100 g • Confezione Pasticcini pera e cioccolato 
Virginia 80 g • Sacchetto Boules ripiene crema di nocciole Motta 
85 g • Sacchetto Morbide Gelatine alla frutta Sperlari 100 g

DIMENSIONI SCATOLA: CM 28x14xh40



CESTA TOSCANA IN TAVOLA

120202537 Confezione da 10 pezzi 

CESTO ARMONIA

CESTO RETTANGOLARE IN VIMINI SBIANCATO CON RIFLESSI ORO E MANICI IN 
LEGNO • Panettone Classico Milanese, incartato a mano Giovanni Cova & 
C., g 750 • Bottiglia Spumante Brut Millesimato 2019 Cantine Cav. Ceste, 
ml 750 • Bottiglia Merlot Cantine Cav. Ceste, ml 750 • Scatola Cotechino 
cotto al vapore Salumificio Vecchi, g 450 • Sacchetto Lenticchie 
Portafortuna Molino di Borgo S. Dalmazzo, g 150 • Confezione Paccheri, 
 pasta di Gragnano IGP Il Vecchio Pastificio di Gragnano , g 250 • Vaso 
Sugo ai Funghi Saporie, g 185 • Scatola Ciambelle al Moscato La 
Sassellese, g 90 • Astuccio Cantucci al Cioccolato L’Albereto, g 100 • 
Tavoletta finissimo Cioccolato Fondente Ca�arel, g 80 • Confezione 
Cioccolatini ripieni di Crema al Cacao Amaretti Virginia , g 95 • Stecca 
Torrone Tenero ricoperto al Cacao I Siciliani, g 100

DIMENSIONI SCATOLA: CM 54x39xh29

CESTO OVALE IN VIMINI VERNICIATO CON MANICI E FODERA IN STOFFA • 
Bottiglia Rosso Toscana IGT Cantine Cav. Ceste, ml 750 • Trancio Lardo 
stagionato di Cusona Salumificio Viani, g 250 • Salsiccia tipo Siena 
Puro Suino Salumificio Viani, g 200 • Trancio di Guanciale stagionato  
Salumificio Viani, g 250 • Confezione Farro Integrale Bio Poggio del 
Farro, g 400 • Confezione Dischi, pasta Toscana Bio trafilata al bronzo
 Pastificio Fabianelli, g 500 • Astuccio Cantuccini ai Fichi L’Albereto, g 
90 • Scatola Biscotti Assortiti al Cioccolato e Uvetta  L’Albereto, g 150 • 
Bottiglia Vino Liquoroso Il Santo Sparla e Gerardi, ml 375

DIMENSIONI SCATOLA: CM 50x32xh33

120202517 Confezione da 13 pezzi 

CESTO DEL CONTE

120202521 Confezione da 17 pezzi 

DIMENSIONI SCATOLA: CM 58x37xh31

CESTO GHIOTTONERIE

120202525 Confezione da 20 pezzi 

PREGIATO COMPLEMENTO D’ARREDO CESTONE PORTATUTTO IN VIMINI BICOLORE • Panettone Classico 
Milanese, incartato a mano Giovanni Cova & C., g 750 • Bottiglia Prosecco DOC Treviso Extra Dry Alba 
Luna, ml 750 • Bottiglia Merlot Cantine Cav. Ceste, ml 750 • Scatola Cotechino cotto al vapore 
Salumificio Vecchi, g 450 • Sacchetto Lenticchie Portafortuna Molino di Borgo S. Dalmazzo, g 150 • 
Specialità Salame al Barolo Salumificio Gonella , g 125 ca. • Trancio Grana Padano DOP Virgilio, g 150 
• Bottiglia Olio Extra Vergine di Oliva 100% Italiano Aulus, ml 250 • Confezione Paccheri, pasta di 
Gragnano IGP Il Vecchio Pastificio di Gragnano , g 250 • Vaso Sugo con Funghi Abbazia San 
Frontiniano, g 290 • Orcetto Peperoni alla Contadina Bontaloro, g 285 • Tavoletta Cioccolato Extra 
Fondente con granella di Ca�è Arabica Baratti & Milano , g 75 • Ballotin Cioccolatini Classici Ca�arel, 
g 80 • Stecca Torrone Tenero ricoperto al Cacao I Siciliani, g 100 • Astuccio Cantucci ai Fichi L’Albereto, 
g 90 • Confezione Pasticcini ripieni con crema alla Nocciola Monviso Group, g 150 • Scatola Biscotti 
Assortiti al Cioccolato e Uvetta L’Albereto, g 150 • Lattina Ca�è Macinato Monoarabica Illyca�è , g 125

DIMENSIONI SCATOLA: CM 58x37xh31

CESTONE OVALE IN VIMINI VERNICIATO CON MANICI IN LEGNO • Panettone Classico Milanese, 
incartato a mano Tre Marie, g 750 • Bottiglia Spumante Brut Millesimato 2019 Cantine Cav. 
Ceste, ml 750 • Bottiglia Cabernet Cantine Cav. Ceste, ml 750 • Specialità Salame al Barolo 
Salumificio Gonella , g 125 ca. • Bottiglia Olio Extra Vergine di Oliva 100% Italiano Aulus, ml 
250 • Scatola Cotechino cotto al vapore Salumificio Vecchi, g 450 • Sacchetto Lenticchie 
Portafortuna Molino di Borgo S. Dalmazzo, g 150 • Confezione Pasta di Gragnano IGP I 
Fidanzati Capresi Il Vecchio Pastificio di Gragnano , g 250 • Vaso Sugo con Funghi Abbazia 
San Frontiniano, g 290 • Astuccio Riso Arborio al Tartufo Bella Italia, g 200 • Astuccio 
Cantuccini al Cioccolato L’Albereto, g 100 • Sacchetto Tartufi Dolci assortiti Mandrile & Melis, 
g 90 • Stecca Torrone Tenero ricoperto al Cacao I Siciliani, g 100 • Latta Ca�è Puro Arabica 
Kenya Ca�è Corsini, g 125 • Scatola Pasticcini ricoperti al Cioccolato Fondente  La Sassellese, 
g 100 • Tavoletta Excellence Orange Intense al Cioccolato Fondente e Arancia Lindt, g 100



CASSETTA FATTORIA

120202533 Confezione da 11 pezzi 

CASSETTA CONTADINA

120202529 Confezione da 10 pezzi 

DIMENSIONI SCATOLA: CM 43x35xh19

CESTO NOEL
120202513 Confezione da 8 pezzi 

DIMENSIONI SCATOLA: CM 44x34xh24 DIMENSIONI SCATOLA: CM 44x34xh24

CESTO RETTANGOLARE IN BAMBÙ CON INTRECCIO ORO • Panettone Classico 
Milanese, incartato a mano Tre Marie, g 750 • Bottiglia Merlot Cantine 
Cav. Ceste, ml 750 • Specialità Salame al Barolo Salumificio Gonella , g 
125 ca. • Scatola Cotechino cotto al vapore Salumificio Vecchi, g 450 • 
Sacchetto Lenticchie Portafortuna Molino di Borgo S. Dalmazzo, g 150 • 
Confezione Pasta di Gragnano IGP I Fidanzati Capresi Il Vecchio Pastificio 
di Gragnano , g 250 • Vaso Sugo alla Contadina Saporie, g 185 • Astuccio 
Langhetti Artigianali all’Olio di Oliva Monviso Group, g 100 • Confezione 
Specialità Minestrone del Contadino Molino di Borgo S. Dalmazzo, g 250 
• Vaso Antipasto di Verdure Grigliate Saporie, g 185

CESTO RETTANGOLARE IN BAMBÚ SBIANCATO CON FILO ORO • Pandoro 
Alto Classico, incartato a mano Giovanni Cova & C.g 750 • Bottiglia 
Spumante Dolce Millesimato 2019 Cantine Cav. Ceste ml 750 • Astuccio 
Cantucci al Cioccolato L’Alberetog 100 • Stecca Torrone Tenero 
ricoperto al Cacao I Sicilianig 100 • Scatola Pasticcini ricoperti al 
Cioccolato Fondente La Sasselleseg 100 • Confezione Paccheri, pasta di 
Gragnano IGP Il Vecchio Pastificio di Gragnano g 250 • Confezione 
Cioccolatini ripieni di Crema al Cacao Amaretti Virginia g 95

CASSETTA REGALO IN LEGNO • Bottiglia Cabernet Cantine Cav. Ceste, ml 
750 • Scatola Cotechino cotto al vapore Salumificio Vecchi, g 450 • 
Specialità Salame al Barolo Salumificio Gonella , g 125 ca. • Sacchetto 
Lenticchie Portafortuna Molino di Borgo S. Dalmazzo, g 150 • Trancio 
Grana Padano DOP Virgilio, g 150 • Astuccio Rabatin al Gorgonzola DOP 
Monviso Group, g 50 • Confezione Pasta di Gragnano IGP I Fidanzati 
Capresi  Il Vecchio Pastificio di Gragnano , g 250 • Vaso Sugo di Pomodoro 
Fresco dell’ Emilia Romagna Le Conserve della Nonna, g 190 • Confezione 
Specialità Minestrone del Contadino Molino di Borgo S. Dalmazzo, g 250





MINI PANETTONE
BALOCCO GOCCE
CIOCCOLATO
BAT MAN GR.100 (30)

120200107

MINI PANDORO
BALOCCO
GR.80 (48)

120202302

MINI PANDORO
BALOCCO
PJ MASKS
GR.80 (30)

120202195

MINI PANETTONE
BALOCCO GOCCE DI
CIOCCOLATO
GR.100 (48)

120202301

PANDORINO
DI VERONA
PALUANI
GR.100 (36)

120202408

PANDORINO DI VERONA
PALUANI MIRACULOUS
GR.80 (36)

120202438

PANETTONCINO GOCCE
DI CIOCCOLATO
HOT WHEELS
PALUANI GR.80 (36)

120202415

PANETTONCINO GOCCE
DI CIOCCOLATO PALUANI
GR.100 (36)

120202409

PANDORO BALOCCO
IN LATTA GR.750 (8)

120202141

PANETTONE BALOCCO
CLASSICO IN LATTA
GR.750 (8)

120202140



PANDORO BALOCCO
GR.750 (12)

120200197

PANDORO BALOCCO
MAXICIOK DOUBLE
GR.800 (12)

120202198

PANDORO BALOCCO MAXICIOK
PISTACCHIO/NOCCIOLA
GR.800 (12)

120202435

PANETTONE BALOCCO
CLASSICO GR.750 (12)

120200128

PANETTONE BALOCCO 
DOLCEMORA GR.800 (12)

120202448

PANETTONE BALOCCO
MANDORLATO GR.750 (12)

120202371

PANETTONE BALOCCO
MAXICIOK GR.800 (12)

120202145

PANETTONE BALOCCO
MR. CHOCOLATE GR.800 (12)

120202434



PANDORO DI VERONA
GRANVELO PALUANI
KG.1 (12)

120202441

PANETTONE BALOCCO
CLASSICO JUVE IN LATTA
GR.750 (12)

120202421

PANETTONE BALOCCO
GASTRONOMICO
MASTER CHEF
GR.800 (12)

120202303

PANETTONE BALOCCO
VANILLA & ZENZERO
GR.800 (12)

120202449

PANDORO BALOCCO
LEMONDORO
GR.800 (12)

120202146

PANDORO BALOCCO
DOUBLE CHOCOLATE
GR.650 (12)

120202419

PANDORO BALOCCO
TIRAMISU'
GR.650 (12)

120202373

PANETTONE SENZA CANDITI
GRANVELO PALUANI KG.1 (16)

120202450

PANDORO PALUANI
CREMA PISTACCHIO D.O.P.
GR.750 (16)

120202386



PANDORO DI VERONA
PALUANI GR.750 (16)

120202377

PANDORO PALUANI CON
GOCCE CIOCCOLATO FONDENTE
GR.750 (16)

120202442

PANDORO PALUANI
CREMA CIOCCOLATO
GR.750 (16)

120202384

PANDORO PALUANI CREMA
LIMONE E SCAGLIE CIOCCOLATO
GR.750 (16)

120202385

DIAMANTE NERO PALUANI
CIOCCOLATO FONDENTE CON
FAVE DI CACAO GR.750 (12)

120202389

PANETTONE PALUANI
GR.750 (16)

120202379

PANETTONE PALUANI
CREMA CIOCCOLATO
RICOPERTO DI CIOCCOLATO
GR.750 (16)

120202387



PANDORO TRE MARIE
MAGNIFICO NOIR
GR.850 (12)

120200486

PANDORO TRE MARIE
TRADIZIONALE
GR.750 (16)

120200409

PANETTONE TRE MARIE
RE NOIR CIOCCOLATO EXTRA
FONDENTE GR.900 (12)

120200455

PANETTONE TRE MARIE
IL CARAMEL DORE'
GR.900 (12)

120200535

PANETTONE TRE MARIE
MILANESE BASSO
GR.750 (12)

120200402

PANETTONE TRE MARIE
PERLA DEL SUD
GR.850 (12)

120200483

TRE MARIE IL PANETTONE
CAPOLAVORO BIANCO
GR.750 (12)

120200446

TRE MARIE PANETTONE
CREMA PASTICCERA / CIOCCOLATO
EXTRA FONDENTE GR.850 (12)

120200404



PANETTONE ARTIGIANALE
MAESTRI SICILIANI
MANDORLATO
GR.900 (12) I MORI

PANETTONE ARTIGIANALE
MAESTRI SICILIANI
FICO D’INDIA
GR.900 (12) I MORI

PANETTONE ARTIGIANALE
MAESTRI SICILIANI
NERO MODICANO
GR.900 (12) I MORI

PANETTONE ARTIGIANALE
MAESTRI SICILIANI
AL PASSITO
GR.900 (12) I MORI

PANETTONE ARTIGIANALE
MAESTRI SICILIANI
AL PISTACCHIO
GR.900 (12) I MORI

120202503 120202502 120202501

120202504 120202500

PANETTONE AL CIOCCOLATO
GOURMET DACASTO
GR.750 (6) 

120202508

PANETTONE PERA E CIOCCOLATO
GOURMET  DACASTO
GR.750 (6)

120202507

PANETTONE TRADIZINALE
GOURMET DACASTO
GR.750 (6)

120202506



PANETTONE PANBACCO
CREMA CACAO
GR.900 (8) BACCO

PANETTONE PANBACCO
CREMA PISTACCHIO
GR.900 (8) BACCO

PANETTONE PANBACCO
UVETTA E PISTACCHIO
GR.750 (8) BACCO

PANETTONE INCARTATO
BACCO RETRO'
CREMA CACAO
KG.1 (4)

PANETTONE INCARTATO
BACCO RETRO'
CREMA PISTACCHIO
KG.1 (4)

120200501 120200500 120200502

120200505 120200503

PANETTONE INCARTATO
BACCO RETRO'
UVETTA E PISTACCHIO
KG.1 (4)

120200504





CHAMPAGNE
BRUT IMPERIAL 
ASTUCCIATO
CL.75 (6) MOET &
CHANDON

CHAMPAGNE
IMPERIA
END OF YEAR
ASTUCCIATO
CL.75 (6) MOET &
CHANDON

CHAMPAGNE
ROSE’ IMPERIALE
ASTUCCIATO
CL.75 (6) MOET &
CHANDON

CHAMPAGNE
NECTAR IMPERIAL
ASTUCCIATO
CL.75 (6) MOET &
CHANDON

CHAMPAGNE
RESERVE IMPERIALE
ASTUCCIATO
MAGNUM
LT.1,5 (3) MOET &
CHANDON

CHAMPAGNE
ICE IMPERIAL
CL.75 (6) MOET &
CHANDON

CHAMPAGNE
RESERVE IMPERIALE
ASTUCCIATO
CL.75 (6) MOET &
CHANDON

10200476 10300318 10300325

10200603

10300324

10300371

10300370

CHAMPAGNE
COFFRET 
ASTUCCIATO
CL.75 DOM PERIGNON

10300335

PROSECCO DOC
TREVISO EXTRA DRY
ASTUCCIATO
LT.1,5 (1)
MASCHIO

10300198

CHAMPAGNE CHARLES
LE BEL BRUT 
CL.75 BILLECART-SALMON

10200567



LT.1,5 (4)

PROSECCO MILLESIMATO
BRUT VALDOBBIADENE
BORGO MOLINO

10200422

LT.3 (1) 10200423

LT.1,5 (4) 10200424

LT.3 (1) 10200425

PROSECCO SUPERIORE
VALDOBBIADENE DOCG
BORGO MOLINO

MOTIVO MILLESIMATO
EXTRA DRY
LT.1,5 BORGO MOLINO

10200426

MOTIVO ROSE’
EXTRA DRY
LT.1,5 BORGO MOLINO

10200427

MOTIVO PROSECCO
DOC BRUT NUDA
SENZA ASTUCCIO
LT.1,5 BORGO MOLINO

10200520

CHAMPAGNE "R"
ASTUCCIATO
CL.75 (6)
RUINART

10200552

CHAMPAGNE
BLANC DE BLANCS
ASTUCCIATO
CL.75 (6)
RUINART

10200003

PROSECCO DI
VALDOBBIADENE ASTUC.
LT.1,5 MASCHIO DEI CAVALIERI

10300197



CHAMPAGNE
ICE JACKET
CL.75 (6) VEUVE
CLICQUOT

10200538

CHAMPAGNE
ROSE'ASTUCCIATO
CL.75 (6) VEUVE
CLICQUOT

10300332

CHAMPAGNE
BRUT ASTUCCIATO
CL.75 (6) VEUVE
CLICQUOT

10200475

CHAMPAGNE
ICE RICH
CL.75 (6) VEUVE
CLICQUOT

10300319

CHAMPAGNE CUVEE
SAINT-PETERSBOURG
ASTUCCIATO
CL.75 (6) VEUVE
CLICQUOT

10300333

CHAMPAGNE
VINTAGE ASTUCCIATO
CL.75 (6) VEUVE
CLICQUOT

10200380

CHAMPAGNE
CUVEE BRUT
JACKET TERMICO
CL.75 (6) PIPER
HEIDSIECK

CHAMPAGNE
CUVEE BRUT
JACKET TERMICO
CL.75 (6) PIPER
HEIDSIECK

CHAMPAGNE
BRUT CUVEE 
ASTUCCIATO
CL.75 (6) PIPER
HEIDSIECK

10300375

CHAMPAGNE
PIPER BRUT
TRAVEL SET
2 FLUTE
CL.75 (2) PIPER
HEIDSIECK

10300374

10300366 10300373

CHAMPAGNE
WINE COOLER
PROFUMO
CL.75 (6) PIPER
HEIDSIECK

10300372



PROSECCO DOC
MO MAGNUM ASTUC.
LT.1,5 MIONETTO

10300186

CONF MIONETTO
2 BOT PROSECCO
1 LEVAT LINGOTTO
CL.75 MIONETTO

10300129

MIONETTO HHS
1 PROSECCO MO
1 SECCH,+1 STOPPER
CL.75 MIONETTO

10300132

MIONETTO HHS
1PROS DOCG
1 SECCH +1 STOPPER
CL.75 MIONETTO

10300131





MELINI CHIANTI NEOCAMPANA

ASTUCCIO

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

2 BOTTIGLIE | ASTUCCIO 10200462

 
- 

 

 

 

10200719

CASSA LEGNO CUSUMANO
1 LUCIDO - 1 NERO D’AVOLA - 1 SYRAH

 
- 

 

 

 

10200718

CASSA LEGNO CUSUMANO
2 INSOLIA - 2 NERO D’AVOLA - 2 SYRAH

Il Chianti Governo all’Uso Toscano nasce dalla riscoperta di un 
affascinante metodo tradizionale, basato sulla lenta 
rifermentazione del vino appena svinato con uve appassite in 
“fruttaio”. Una pratica ricca di storia e di territorio.

MELINI SELVANELLA
CHIANTI RISERVA

 

 

 

10200457

Denominazione: Docg
Vitigno: Sangiovese
Tipologia: Rosso
Zona di Produzione:  Toscana
Vinificazione e Affinamento:  Una parte delle uve, dopo accurata 
cernita manuale, viene fatta appassire in “fruttaio”; un attento 
controllo della fase di appassimento consente dopo circa tre 
settimane di ottenere grappoli perfettamente integri ma ricchi di 
zucchero. Al contempo in cantina vengono selezionate partite di vino 
appena svinato che riceveranno l’uva precedentemente appassita, 
dando origine ad un secondo processo di fermentazione. Il Governo 
all’Uso Toscano che, unita ad un attento controllo delle temperature 
ed un sapiente utilizzo delle moderne tecniche di vinificazione 
consente di ottenere un vino “ricco”, strutturato, dal carattere unico 
ed al contempo piacevole ed invitante.
Bottiglia: 75 cl

 
 

 

 
 

 

 
 

Denominazione: Docg
Vitigno: Sangiovese Grosso 100%
Tipologia: Rosso
Zona di Produzione:  Toscana
Vinificazione e Affinamento:  Vinificazione 
tradizionale con almeno 3 settimane di 
macerazione in tino condotta in parte con lieviti 
autoctoni. Malolattica spontanea in botte.
Matura da sempre in botti grandi di rovere, 
prosegue poi il suo affinamento in bottiglia.
Bottiglia: 1,5 lt

La Selvanella deve il nome ad un podere di 
proprietà di Casa Melini a Radda, nel cuore 
storico del Chianti Classico. La produzione di 
questa Riserva è iniziata con la vendemmia 
1969. È stato uno dei primissimi vini d’Italia ad 
essere vinificato in selezione ed a portare in 
etichetta l’indicazione del cru di provenienza.

VINO ETNA ROSSO PETRALAVA
ANTICHI VINAI

ASTUCCIO ASTUCCIO E BICCHIERE

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

10200590

L'Etna Rosso ''Petralava'' Antichi Vinai nasce da uve Nerello 
Mascalese e Nerello Cappuccio coltivate sui vigneti alle pendici 
dell'Etna. Qui i terreni sabbiosi di origine lavica e la forte 
escursione termica tra giorno e notte creano un vino dalla 
personalità molto spiccata, che si affina moderatamente in botti di 
rovere per 12 mesi e successivamente in bottiglia.

VINO IL MASCALESE
ANTICHI VINAI

10200594

Denominazione: Etna DOC
Vitigno: Nerello Mascalese, Nerello Cappuccio
Tipologia: Rosso
Zona di Produzione:  Passopisciaro Castiglione di Sicilia - Catania
Vinificazione e Affinamento:  Raccolta manuale delle uve nella 
seconda decade di ottobre; macerazione lunga con le vinacce a 
temperatura controllata. Maturazione in botti di rovere e castagno da 
30 hl. ed in bottiglia per almeno 12 mesi.
Bottiglia: 1,5 lt 

 

 
 

 

 
 

Denominazione: Terre Siciliane IGT
Vitigno: Nerello Mascalese
Tipologia: Rosso
Zona di Produzione:  Castiglione di Sicilia - Catania
Bottiglia: 75 cl

Il vino Il Mascalese di Antichi Vinai è ottenuto con uve 
Nerello Mascalese, espressione esemplare della viticoltura 
dell’Etna. Vinificato in purezza secondo un particolare 
processo di produzione che esalta le qualità naturali delle 
uve, il vino Antichi Vinai rivela una notevole fragranza 
aromatica. Struttura e morbidezza definiscono il suo 
delicato profilo organolettico. Ottimo con il pesce.



RAPITALA' MAGNUM HUGONIS

ASTUCCIO ASTUCCIO

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

10200458

Dalla potente ed austera natura, Hugonis è il frutto più 
prezioso della Tenuta. Il sigillo e contro-sigillo di Hugonis 
Bernardi – un cavaliere in armatura con due leoni – che 
si trovano sull’etichetta, sono i segni del casato di 
Hugues Bernard conte de la Gatinais.

RAPITALA' MAGNUM NUHAR

 

 

 

10200460

Denominazione: Sicilia IGT
Vitigno: Nero d'avola, cabernet sauvignon
Tipologia: Rosso
Vinificazione e Affinamento:  Le uve sono raccolte a 
piena maturazione, verso metà settembre, sono 
vinificate in piccoli contenitori d'acciaio inox, le 
macerazioni sono lunghe, oltre le due settimane per il 
cabernet sauvignon. La maturazione: a fine 
fermentazione il cabernet sauvignon viene messo in 
barriques di rovere francese. e il nero d’Avola viene 
affinato in botti di rovere da 30hl. Riposano così per 10 
mesi prima di essere assemblati. Il blend ottenuto, 
evolve ulteriormente in botti di rovere da 50hl per circa 3 
mesi prima di essere imbottigliato. Segue un 
affinamento di sei mesi in bottiglia.
Bottiglia: 1,5 lt

 
 

 

 
 

 

 
 

Denominazione: Sicilia DOC
Vitigno: 50% Cabernet Sauvignon, 50% Nero 
d‘Avola
Tipologia: Rosso
Bottiglia: 1,5 lt

Il vino Nuhar della cantina Rapitalà della Sicilia è il 
frutto della sapiente maestranza in termini di 
vinificazione e perfetto connubio tra tradizione e 
innovazione. La certificazione è quella DOP che ne 
certifica l’Origine Protetta. La vinificazione vede 
l’impiego in blend di uve di Pinot Nero e Nero D’avola. 
Il frutto è un vino Rosso Fermo della tradizione 
siciliana. Le uve sono allevate nel cuore del monte che 
domina la Tenuta e da cui nasce il fiume 
“Rabidh-Allah”, proprio qui sono coltivati i vigneti dove 
selezioniamo le uve per la produzione del NUHAR, 
“fiore” in arabo. Terre buone, argillose, riparate dal 
vento ed in pieno sole. Due grandi vitigni neri, il Pinot 
Nero, re di Borgogna, che al caldo di Sicilia risponde 
con colore, dolcezza e spessore improbabili altrove, e il 
Nero d‘Avola che in queste condizioni si arricchisce di 
tannino e corposità.

ASTUCCIO

 

VINO ROSSO MILLE E
UNA NOTTE DONNAFUGATA

 

 

10200023

Denominazione: Sicilia Rosso DOC
Vitigno: Nero d'Avola, Petit Verdot, Syrah e altre uve
Tipologia: Rosso
Vinificazione e Affinamento: Fermentazione in acciaio con 
macerazione sulle bucce per 14 giorni a 28°C-30°C. Per circa 13-14 
mesi in barriques di rovere francese nuove e almeno 20 mesi in 
bottiglia.
Bottiglia: 75 cl

 

 
 

 

 

 

Nato nel 1995, il “Mille e una notte” è forse il vino rosso che per primo 
ha fatto conoscere ed apprezzare il Nero d’Avola nel mondo. Il Contessa 
Entellina Rosso DOC “Mille e una notte” 2011 di Donnafugata è un vino 
di incredibile stoffa, lungo ed avvolgente, di rara complessità, la cui 
maturazione avviene in barrique per almeno sedici mesi. Un rosso figlio 
di tutto quello che di buono può generare l’incontro tra una grande 
cantina ed un territorio incredibile come quello della Sicilia Occidentale. 
Il Contessa Entellina Rosso DOC “Mille e una notte” di Donnafugata è 
ottimo oggi, ma saprà sorprendere anche con il passare degli anni.

PASSITO DI PANTELLERIA
BEN RYE DONNAFUGA

ASTUCCIO

ASTUCCIO

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

10200130

Sinonimo stesso di Passito di Pantelleria, il “Ben Ryé” è uno dei 
più straordinari vini da meditazione italiani. Prodotto a partire da 
un’attenta selezione di zibibbo da undici diverse contrade 
dell’isola, ogni anno conferma la sua vocazione all’eccellenza 
grazie ad un rapporto unico ed inimitabile tra dolcezza e 
freschezza. Armonico, avvolgente, perfetto, il Passito di Pantelleria 
DOC “Ben Ryé” di Donnafugata è vino dolce capace di un 
lunghissimo affinamento in bottiglia, le emozioni a distanza di anni 
sono assicurate.

RAPITALA' GRAN CRU MAGNUM

 

 

10200592

Denominazione: Passito di Pantelleria DOC
Vitigno: Zibibbo (moscato d'alessandria)
Zona di Produzione:  Pantelleria
Bottiglia: 75 cl

 

 
 

 

 
 

Denominazione: Sicilia IGT
Vitigno: Chardonnay
Tipologia: Bianco
Zona di Produzione:  Camporeale (PA) - Sicilia
Vinificazione e Affinamento:  Le uve vengono raccolte 
manualmente e in corso di fermentazione a temperatura 
controllata in acciaio. Matura in botti di legno per diversi mesi.
Bottiglia: 1,5 lt

Colore giallo dorato chiaro e luminoso. Al naso apre con 
sensazioni ampie e fruttate tipiche del vitigno, mela gialla, 
pesca e banana, unite a lievi sbuffi salini e a spezie dolci di 
vaniglia, con sfondo di toni burrosi. L'assaggio è morbido e 
avvolgente, strutturato e ricco di ritorni di erbe aromatiche in 
un ampio spettro gustativo appagante, con un finale lungo e 
persistente in cui si affacciano gli agrumi di Sicilia.
Ideale con carni bianche, crostacei, pesce affumicato e 
formaggi stagionati.

ASTUCCIO

VINO NERO D'AVOLA CAMPO
REALE RAPITALA'

10200481

 

 

 

 
 

Denominazione: Doc/Dop
Vitigno: Nero d‘Avola
Tipologia: Rosso
Zona di Produzione:  Camporeale (PA) - Sicilia
Vinificazione e Affinamento:  Le uve vengono raccolte 
appena raggiungono la piena maturazione,nell’ultima decade 
di settembre. Le uve vengono vinificate in rosso con lunghe 
macerazioni per favorire una corretta estrazione delle sostanze 
polifenoliche e dei tannini. Si ottiene così un vino strutturato, 
morbido ed armonico.
Bottiglia: 1,5 lt

Il nero d’Avola dona a questo vino un colore rosso 
passionale, dei sentori di frutta matura ed un gusto intenso 
e armonico. Campo Reale nasce dai vigneti nel cuore della 
Tenuta Rapitalà, dolci colline a 300-400 metri, che per 
vocazione e storia, del terreno e del clima, si prestano a vini 
di grande personalità.

 

 

 

 
 



VINO AMARONE VALPOLICELLA
VALPANTENA DOCG LT.1,5

ASTUCCIO

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

10200622

Il "Villa Arvedi" è Amarone che nasce sulle colline della 
Valpantena, unica denominazione aggiuntiva permessa dal 
disciplinare della Valpolicella, un vero e proprio "cru". Un 
vino che si differenzia perché nato su terreni più minerali, 
che danno vita a vini più speziati e freschi, vini con nervo ma 
all’interno di una trama morbida e suadente, vini di grande 
carattere ed eleganza. L'Amarone della Valpolicella 
Valpantena DOC "Villa Arvedi" di Bertani è un Amarone 
moderno ed equilibrato, sempre autentico, il cui affinamento 
in botti di rovere di medie e piccole dimensioni permette una 
maturazione nella direzione dell’equilibrio più immediato.

VINO BRUNELLO DI MONTALCINO
DOCG BERTANI

10200624

Denominazione: Amarone della Valpolicella DOCG
Vitigno: Rondinella, corvina veronese
Tipologia: Rosso
Zona di Produzione:  Pantelleria
Bottiglia: 1,5 lt

VINO CABERNET NOTE NERE
FEUDO RAMADDINI

ASTUCCIO

 

10200627

Note Nere Feudo Ramaddini – Vino Rosso – 
Cabernet. Prodotto dal vitigno Cabernet franc, 
questo Cabernet è fortemente strutturato e ricco 
di tannini. Vini Rossi Sicilia.

Denominazione: DOC Sicilia
Vitigno: 100% Cabernet Franc
Tipologia: Rosso
Zona di Produzione:  Noto (Siracusa), Sicilia
Vinificazione e Affinamento:  Diraspatura e 
successiva macerazione con le bucce per 8 giorni. 
80% silos d’acciaio per 12 mesi, 20% in tonneau 
per 12 mesi,  in bottiglia per 3 mesi.
Bottiglia: 1,5 lt

San Leonino è difatti terra di confine tra Firenze e Siena,
zona di contrasto tra le argille e l’alberese, tra il clima
continentale e quello più temperato a sud di Siena.
La purezza del Sangiovese 100%, solo se ci si impone tale 
limite si riescono ad esaltare la peculiarità di questo 
territorio. Il vino, dopo una fermentazione in acciaio con 
macerazione di 18 giorni a temperatura controllata, matura 
per 18 mesi in botte di rovere di Slavonia da 30hl ed in 
vasche di cemento. Veste rubino spendente, naso esplosivo 
di profumi: ciliegia matura, viola, tabacco mentolato, 
rabarbaro. Bocca calda e setosa, ricca di tensione gustativa e 
sapida mineralità, con un elegante tannino coinvolgente.
Per noi fare un vino AL LIMITE significa produrre un
Chianti Classico che sia vessillo della denominazione ed
espressione autentica del suo territorio.
Bottiglia: 1,5 lt

Note Nere Feudo Ramaddini – Vino Rosso – 
Syrah. Prodotto da questo vitigno che trova nel 
Siracusano la migliore esaltazione. Vini Rossi 
Sicilia, Vino Biologico

Denominazione: DOC Sicilia
Vitigno: 100% Syrah
Tipologia: Rosso
Zona di Produzione:  Noto (Siracusa), Sicilia
Vinificazione e Affinamento: Diraspatura e 
successiva macerazione con le bucce per 8 giorni. 
80% in silos d’acciaio per 12 mesi e 20% in 
tonneau per 12 mesi | in bottiglia per 3 mesi.
Bottiglia: 1,5 lt

VINO SYRAH NOTE NERE
FEUDO RAMADDINI

ASTUCCIO

 

10200628

Olimpo Patrono – Vino Rosso – Nero d’Avola. 
Dalla grande personalità, colore rosso intenso, 
con evidenti sfumature violacee. Vini Siciliani.

Denominazione: DOC Noto RISERVA
Vitigno: 100% Nero d'Avola
Tipologia: Rosso
Zona di Produzione:  Noto (Siracusa), Sicilia
Vinificazione e Affinamento: Diraspatura e 
successiva macerazione con le bucce per 8 giorni. 
In acciaio per 8 mesi, in tonneau per 10 mesi, in 
bottiglia per 6 mesi.
Bottiglia: 75 cl

VINO PATRONO NERO
D'AVOLA FEUDO RAMADDINI

ASTUCCIO

 

10200699

 

 

VINO CHIANTI CLASSICO
AL LIMITE DOCG BERTANI

San Leonino è difatti terra di confine tra Firenze e Siena,
zona di contrasto tra le argille e l’alberese, tra il clima
continentale e quello più temperato a sud di Siena.
La purezza del Sangiovese 100%, solo se ci si impone tale 
limite si riescono ad esaltare la peculiarità di questo 
territorio. Il vino, dopo una fermentazione in acciaio con 
macerazione di 18 giorni a temperatura controllata, matura 
per 18 mesi in botte di rovere di Slavonia da 30hl ed in 
vasche di cemento. Veste rubino spendente, naso esplosivo 
di profumi: ciliegia matura, viola, tabacco mentolato, 
rabarbaro. Bocca calda e setosa, ricca di tensione gustativa e 
sapida mineralità, con un elegante tannino coinvolgente.
Per noi fare un vino AL LIMITE significa produrre un
Chianti Classico che sia vessillo della denominazione ed
espressione autentica del suo territorio.
Bottiglia: 1,5 lt

10200626

 

 

SANTI MAGNUM SOLANE VALPOLICELLA RIPASSO

ASTUCCIO

 

 
 

 

 
 

10200456

Una equilibrata tecnica di ripasso sulle vinacce dell’Amarone ed il passaggio in legno di ciliegio, 
conferiscono ad una preponderante Corvina le più morbide note fruttate della Valpolicella. Solane, 
espressione della cultura della Valpolicella.

Denominazione: Doc/Dop
Vitigno: 80% Corvina, 20% Rondinella
Tipologia: Rosso
Vinificazione e Affinamento: A partire dalla fine di settembre, i grappoli vengono raccolti a mano in 
cassette e subito conferiti in cantina. Le diverse partite di uva sono vinificate separatamente “in rosso” 
con 15 giorni di macerazione e con attente gestioni di temperature e rimontaggi. Dopo il blend, per 
armonizzare queste contrapposte componenti strutturali ed aromatiche, il vino matura per sei mesi in 
tonneau e poi in botti, di rovere europeo e una piccola parte di ciliegio. L’affinamento in legno dura 
complessivamente 18 mesi.
Bottiglia: 1,5 lt





Birra vol 6,4° 33 cl
• La prima birra brassata a Borgorose continua ad essere una delle più amate.
Ispirata alle tradizionali India Pale Aie Inglesi (birre dall' abbondante luppolatura
per a�rontare i lunghi viaggi dalla madrepatria alle colonie Indiane)
ha un profumo intenso dato dai luppoli aromatici Americani.
• Stile: India Pale Ale • Colore: Ambrato • Abbinamenti: Ottima in abbinamento
a caprini stagionati, zuppa di farro o piatti speziati.

Birra vol 6,4° 33 cl
• Una variazione della nostra "Classica" ReAle tutta giocata sul luppolo!
Diverse varietà vengono aggiunte tutte negli ultimi 1 O minuti di bollitura, in una dose 3
volte superiore rispetto alla ReAle. Il risultato è un'esplosione di profumi che vanno
dall'agrumato al resinoso (pino ed incenso).
• Stile: American Pale Ale • Colore: Dorato intenso • Abbinamenti: Perfetta con carni succulente,
dalle costolette d'agnello alle salsicce alla brace.

30101526

BIRRA DEL BORGO REALE

30101529

BIRRA DEL BORGO REALE EXTRA

30101528

Birra voL 5,8° 33 cl
Lasciatevi conquistare dalla Duchessa, la nostra birra al farro, prodotto tipico del territorio.
Prendendo ispirazione dalle classiche Saison Belghe, conquista con la sua piacevolezza e la sua fresca eleganza.
La schiuma abbondante e pannosa libera aromi fruttati (banana, annas, frutta tropicale) e floreali ravvivati
dal leggero e piacevole pepato. La gasatura fine, la leggera acidità e la luppolatura moderata la rendono
una birra fresca, mai stucchevole, piacevole dall'inizio alla fine.
• Stile: Saison • Colore: Dorato • Abbinamenti: Ottima come aperitivo o in abbinamento
a robiole o delicati antipasti di pesce.

30101527

BIRRA DEL BORGO DUCHESSA

Birra vol 7,5° 33 cl
• Una delle poche incursioni nel mondo della bassa fermentazione made in Borgorose. Luppoli europei
e luppoli americani per un Dry-Hopping con Simcoe, Warrior e Saaz. Più alcolica e corposa rispetto
alle classiche pils, sorprende per la sua intensità rivelandosi esplosiva ma equilibrata. Una bionda “tosta”
di cui vi innamorerete, proprio come la protagonista del romanzo di Willa Cather da cui prende il nome.
• Stile: Imperial Pilsner • Colore: Dorato • Abbinamenti: Ideale abbinata a preparazioni saporite e carni rosse.
Ma provatela anche con gli agnolotti burro e erbe!

Birra vol 6,2° 33 cl
• Il punto di incontro tra cultura brassicola belga e quella anglosassone. La luppolatura decisa di scuola inglese
si sposa alla perfezione con le note fruttate e floreali di grande fascino, intensità e  complessità sviluppate dalla
selezione di lieviti. La maledetta è infatti una birra che sperimenta una particolare miscela di lieviti ottenuta
dall’interazione di tradizionali lieviti da birra con quelli selvatici “cacciati” nelle montagne intorno al birrificio,
isolati ed “addomesticati” per creare un nuovo ceppo specifico del territorio. In bocca, dopo l’ingresso mielato,
arriva il caramello che evolve nell’agrumato e va a fondersi con una piacevole nota amara e speziata.
• Stile: Belgian Ale • Colore: Ambrato • Abbinamenti: Compagna perfetta dei vostri barbecue estivi.

30103011

BIRRA DEL BORGO MY ANTONIA

30103012

BIRRA DEL BORGO MALEDETTA



BIRRA COFANETTO
BOUCANIER
(2GOLD / 2RED / 2 DARK)
CL.33 (4) BOUCANIER

30101604

BIRRA WESTMALLE
COFANETTO
(2 BOTTIGLIE + CALICE)
CL.33 (6)

30101586



BIRRA TROIS MONTS
(4 BOTTIGLIE + CALICE CL.25)
CL.33 (3) TROIS MONTS

30101603

BIRRA LAGUNITAS
COFANETTO
(2 BOTTIGLIE + BICCHIERE)
CL.35,5 LAGUNITAS

30101588





ACQUAVITE D'ORO BARRIQUE CL.70 40°(6) TOSOLINI

20401235

30101529

ACQUAVITE D'ORO CLASSICA CL.70 40°(6) TOSOLINI

20401236

30101529

ACQUAVITE DI BIRRA BARRIQUE CL70 40° (1) TOSOLINI

20401304

30101529

ACQUAVITE MOST AMARONE CL.70 40° (6) TOSOLINI

20400983

ACQUAVITE MOST BAROLO CL.70 40°(6) TOSOLINI

20401124

• Acquavite vol 40° 70 cl
• Sapiente selezione di birre ambrate, a�umicate e chiare provenienti dalle incontaminate vallate della Carnia, 
distillate e a�nate in legno di rovere.

• Acquavite vol 40° 70 cl
• Il sole, l’aria e la terra del Friuli sono gli ingredienti principali dei prodotti Bepi Tosolini. Le materie prime 
provengono soprattutto dalle zone DOC del Collio, dei Colli Orientali e delle Grave del Friuli. Un lavoro a�ascinante 
che garantisce e regala un prodotto eccellente.

• Acquavite vol 40° 70 cl
• La Most Barrique Ex Barolo è una splendida acquavite prodotta dalla distillazione del mosto di uve nobili e 
a�nata barriques di rovere utilizzate per la maturazione del Barolo. Vellutata, aromatica e elegante, anche nella 
sua preziosa bottiglia a calice rovesciato.

• Acquavite vol 40° 70 cl
• Una grappa tradizionale friulana che rivela tutta la sua essenza, grazie al lungo invecchiamento in barriques di 
rovere di Slavonia, dove riposa fino al raggiungimento del giusto grado di maturazione.

• Acquavite vol 40° 70 cl
• Una grappa friulana divenuta famosa in tutto il mondo grazie al Mastro Distillatore Bepi Tosolini, che ne avviò la 
produzione nell’azienda fondata intorno al 1943.



ACQUAVITE MOST BRUNELLO CL.70 40° (6) TOSOLINI

20401125

30101529

ACQUAVITE MOST CILIEGIO CL.70 40° (6) TOSOLINI

20400982

30101529

ACQUAVITE MOST FRAGOLINO CL.70 40° (6) TOSOLINI

20401232

30101529

ACQUAVITE MOST PICOLIT CL.70 40°(6) TOSOLINI

20401233

ACQUAVITE MOST UVE MISTE CL.70 40° (6) TOSOLINI

20401234

• Acquavite vol 40° 70 cl
• La Most, l'acquavite d'uva nasce nel 1985 nella distilleria Tosolini dalla pigiatura di uve pregiate ancora fresche di 
vendemmia. Gli acini, con la loro polpa profumata e zuccherina si trasformano in mosto, distillato secondo il 
“Metodo Tosolini” con alambicchi Charante tradizionali a vapore. Stagionata per diversi mesi in barrique di rovere 
da ex Brunello nelle cantine della distilleria sotto controllo e sigillo dell'Agenzia delle Dogane e dei Monopoli. 
Dall'inconfondibile bottiglia a calice rovesciato, questo capolavoro porta la firma del suo creatore, Bepi Tosolini 
mastro distillatore in Udine.

• Acquavite vol 40° 70 cl
• La Most è una splendida acquavite prodotta dalla distillazione del mosto di uve Cabernet Franc e Refosco che 
a�na per alcuni mesi in piccole barriques di ciliegio. Eleganza e delicatezza sono i suoi tratti distintivi.

• Acquavite vol 40° 70 cl
• Bianca e cristallina. Intenso e piacevolissimo sentore di uva fragola e prugna selvatica matura. Gusto fruttato, 
intenso ed allo stesso tempo delicato e persistente.

• Acquavite vol 40° 70 cl
• Dal bouquet aromatico, con sentori di fiori, Most Picolit ha origine dall'omonimo vitigno. Dall'inconfondibile 
bottiglia a calice rovesciato, questo capolavoro porta la firma del suo creatore, Bepi Tosolini mastro distillatore in 
Udine.

• Acquavite vol 40° 70 cl
• La Most è una splendida acquavite prodotta dalla distillazione del mosto di uve Friulano, Fragolino, Moscato e 
Merlot. Morbida, setosa e vellutata.



GRAPPA BARRIQUE EX RHUM CL.70 40° (2) ASTUCCIO IN LEGNO TOSOLINI

20401305

• Grappa vol 40° 70 cl
• Grappa di uve nobili invecchiata in ex botti da Rhum. Al gusto si presenta ricca e complessa con un finale morbido 
di miele e cioccolato. Molto persistente. Al naso note di frutta rossa essiccata che evolvono nel finale dolce e 
speziato. Bottiglia decanter in vetro massiccio con elegante cofanetto in legno antico.

GRAPPA BARRIQUE EX WHISKY CL.70 40° (2) ASTUCCIO IN LEGNO TOSOLINI

20401306

• Grappa vol 40° 70 cl
• Grappa di uve nobili invecchiata in ex botti da Whisky. Al gusto si presenta ricca e complessa con un finale 
morbido di miele e cioccolato. Molto persistente. Al naso note di frutta rossa essiccata che evolvono nel finale dolce 
e speziato. Bottiglia decanter in vetro massiccio con elegante cofanetto in legno antico.

30101529

GRAPPA CONFEZIONE LE SFERE CL.20 (6) TOSOLINI

20401307

• Grappa 20 cl
• Ampolle in vetro con tappo in metallo e fiocco contenenti: Acquavite Most 40° grappa 
I Legni Rovere 42° grappa Agricola 50°.

30101529

GRAPPA MARC DE CHAMP MOET&CHANDON ASTUCCIATO CL.70 40° (6)

20400661

• Grappa vol 40° 70 cl
• La grappa di Champagne, in francese definita Marc de Champagne, è un distillato francese che si ricava dalla 
distillazione delle tipiche uve della rinomata zona francese. Distillato del tutto simile alla grappa italiana, il Marc 
viene prodotto da quasi tutte le regioni francesi e, in questo caso, le vinacce provengono da Pinot Noir, Chardonnay 
e Pinot Meunier. 

ACQUAVITE "TAGLIATELLA" LT.1 35° (6) NARDINI 

20400613

• Acquavite vol 35° 1 lt
• A base di grappa, acquavite di ciliegia, arancio, spezie ed erbe, il Liquore “Tagliatella” della distilleria Nardini è 
uno di quei liquori da tenere sempre di scorta in casa, perché davvero risulta piacevole da bere in ogni momento 
della giornata. Prodotto secondo una ricetta gelosamente custodita, esprime un equilibrio unico tra il dolce e 
l’amaro, per un sorso capace di conquistare anche i palati più esigenti e sofisticati.



30101529

GRAPPA GAIA COFANETTO IN LEGNO CL.70 (2) 43° MAZZETTI

20400934

• Grappa vol 43° 70 cl
• Questa grappa di Mazzetti deriva da un inedito abbinamento fra grappe invecchiate selezionate tra le vinacce di 
due pregiati vitigni Piemontesi, entrambi straordinariamente a bacca bianca.

GRAPPA ORO DI MAZZETTI ASTUCCIATO 30°CL.50 (6) MAZZETTI

20400922

• Grappa vol 30° 50 cl
• Questo nobile metallo non conosce tramonto e, da tempi lontani, ancora oggi viene utilizzato in omeopatia. L’oro 
si conferma il metallo dell’eterna giovinezza con il suo fascino perenne che lo ha sempre reso oggetto di desiderio. 
Pregiatissimo e morbido liquore a base di Grappa, dalle note aromatiche di uve che ne esaltano l’armonia di 
profumi.

30101529

GRAPPA RISERVA 18.46 CL.70 43° (2) MAZZETTI

20400941

• Grappa vol 43° 70 cl
• La Grappa Riserva 18.46 deve il suo nome agli oltre 18 mesi di invecchiamento nella batteria 46, come pure 1846 
è l'anno di fondazione delle distillerie Mazzetti d'Altavilla. Le vinacce utilizzate sono di uve Barbera e Dolcetto, e la 
scelta accurata dei legni per l'invecchiamento dona a questa grappa un gusto ricco di aromi.

30101529

GRAPPA SEGNI RISERVA CL.70 43° (2) MAZZETTI

20401219

• Grappa vol 43° 70 cl
• La grappa Segni è la grappa che impara dall’Aceto Balsamico Tradizionale di Modena, che le suggerisce un lento 
invecchiamento, in batterie di 6 botticelle di diverse essenze lignee.
È ricca, complessa ed elegante. Grappa persistente,armonica, con sentori di marasca, mora, vaniglia ed erbe 
aromatiche. 

30101529

GRAPPA BAROLO BOURBON CASK CL.50 43 °(6) MAZZETTI 1789

20401161

• Grappa vol 43° 50 cl
• La Grappa di Barolo viene trasferita all’interno di botti utilizzate in precedenza per l’invecchiamento del Bourbon 
Whiskey per uno speciale a�namento. La Grappa di Barolo continua l’a�namento, acquisendo note eccezionali, 
capaci di esaltare in modo singolare ed inimitabile la personalità spiccata di questo distillato 100% piemontese.



GRAPPA RISERVA 3 ANNI CL.70 (6) 43° B.LO NARDINI

20500022

• Grappa vol 43° 70 cl
• Morbida, rotonda e avvolgente, con sentori di cacao, vaniglia e ciliegia. Nasce dall'esperienza di oltre due secoli 
della famiglia Nardini nell'arte distillatoria. Questa grappa ramata e' invecchiata per almeno 3 anni in botti di 
Rovere di Slavonia. 

GRAPPA RISERVA 7 ANNI CL.70 (4) 45° B.LO NARDINI

20500023

• Grappa vol 45° 70 cl
• Ricca e persistente, con sentori di vaniglia, marasca e frutti di bosco. Nasce dall’esperienza di oltre due secoli della 
famiglia Nardini nell’arte distillatoria. Questa grappa ramata è invecchiata per almeno 7 anni in botti di Rovere di 
Slavonia.

30101529

GRAPPA 3.0 BARRICATA CL.70 (6) 40° MAZZETTI

20401081

• Grappa vol 40° 70 cl
• La 3.0 Barricata Grappa invecchiata di Mazzetti è elegante, armonica e ra�nata. Si pone gentile all'olfatto e al 
palato, il suo equilibrio è capace di conquistare i più di�denti mostrandosi sorridente e ponendosi con un nobile 
atteggiarsi.

GRAPPA 3.0 MORBIDA LT.1 (6) 40° MAZZETTI

20401080

• Grappa vol 40° 1 lt
• La grappa 3.0 "Morbida" di Mazzetti è una grappa chiara, di nome e di fatto: chiara come la maggiore delle tre 
sorelle che rappresentano la settima generazione della Casa Mazzetti.
Chiara è la perfetta personificazione di questo Distillato dal profilo morbido e molto pulito che rimanda direttamente 
alle colline Patrimonio Unesco di Langhe• Roero e Monferrato dalle quali acquisisce i sentori floreali e fruttati.

GRAPPA 7.0 100% RUCHE CL.70 (6) 43° TUBO MAZZETTI

20400986

• Grappa vol 43° 70 cl
• La Grappa di Ruchè Invecchiata nasce da un vitigno unico per le sue note profumate di rosa e viola, il Ruchè 
esprime nell’invecchiamento i sentori di una Grappa ideale per una generazione curiosa ed esigente.



30101529

GRAPPA BAROLO CL.50 (6) 40° LORENZO INGA 1832

20400914

• Grappa vol 40° 50 cl
• Le vinacce di Nebbiolo sono ovviamente quelle predominanti nella distillazione di questa grappa: uno dei vitigni 
tra i più rinomati d’Italia, che trova il suo terreno ideale nelle colline intorno ad Alba, Barolo e Barbaresco. Grappa 
invecchiata come quella di Amarone in grandi botti di rovere e poi a�nata in barrique.

30101529

GRAPPA RISERVA 18 MESI CL.50 (6) 40° LORENZO INGA 1832

20400915

• Grappa vol 40° 50 cl
• Distillata da un blend di vari vitigni prodotti in Piemonte ed altre regioni d’Italia, viene sottoposta a lungo 
invecchiamento in grosse botti di rovere. Il colore è oro intenso, al naso si o�re con un profumo leggero, aromatico, 
con sentori dolci e vanigliati tipici dei vitigni bianchi e rossi del Nord Italia.

30101529

GRAPPA AMARONE CL.50 (6) 40° LORENZO INGA 1832

20400913

• Grappa vol 40° 50 cl
• Questa grappa è ottenuta da vinacce appassite su graticci di legno d’uve Corvina (vitigno principale), Molinara 
(più leggera e profumata) e Rondinella (che dà all’uvaggio corpo e acidità) della zona veneta del Valpolicella, 
matura in grosse botti di rovere per lunghi mesi e viene successivamente a�nata in piccole barriques di rovere 
francese del Limousin.

30101529

GRAPPA BRUNELLO CL.50 (6) 40° LORENZO INGA 1832

20400912

• Grappa vol 40° 50 cl
• Questa grappa pregiata è stata distillata da vinacce di uva Sangiovese coltivata nella zona DOCG di Montalcino, 
Siena. Invecchiata lungamente in grandi botti di rovere di Limousin e successivamente a�nata in piccole barriques 
di rovere per almeno 6• 12 mesi, si presenta con un colore giallo paglierino; al naso è fruttata, intensa, con sentori 
di grappoli rossi.

30101529

GRAPPA VECCHIA CAFFO LT.3 40° (1) CON RUBINETTO

20300609

• Grappa vol 40° 3 lt
• Questa grappa che celebra l’esperienza di Ca�o è ottenuta dalla distillazione di
selezionate partite di vinacce da uve rosse e bianche in alambicchi bagnomaria
a vapore. Si presenta con un colore ambrato, sentori di miele, legno e vaniglia con lievi
note tostate e caramellate tipiche della lunga permanenza in botti di rovere.



30101529BOTTEGA GRAPPA FUMÈ 38° CONFEZIONE
(BOTTIGLIA CL.70 + 4 BICCHIERI) (3) BOTTEGA

20401114

BOTTEGA GRAPPA MAESTRI CONFEZIONE
(BOTTIGLIA CL.70 + 2 BICCHIERI) (2) BOTTEGA

20401115

CONFEZIONE VAPORE AMARONE
BARRIQUE CL50 38° + 2 BICCHIERI (4) BOTTEGA

20401164

• Grappa vol 38° 70 cl + 4 bicchieri
• La Sandro Bottega Fumé è una selezione di grappa Prosecco invecchiata in botti di rovere sottoposte a uno speciale 
processo di a�umicatura del legno. Il nome Prosecco riporta subito alla mente il vino conosciuto in tutto il mondo.

• Grappa cl.70 + 2 bicchieri
• Bottega Maestri è un prodotto di Italia. Il peso di Bottega Maestri» è di 1.400 grammi (1,4 
Kg.). Bottega Maestri appartiene alla categoria Grappa. Bottega Maestri è commercializzato 
nel formato bottiglia 70 cl. La gradazione alcolica di «Bottega Maestri» è 38,0% Vol. Il peso 
di Bottega Maestri è di 1.400 grammi (1,4 Kg.).

• Grappa vol 38° 50 cl + 2 bicchieri
• 1 Grappa Vapore Amarone Invecchiata 38% vol. cl 50 – 2 Bicchieri Napoleon

GRAPPA PRIMO ASSAGGIO BARRIQUE 40° CL.50 (6) BOTTEGA

20400350

30101529

GRAPPA PRIMO ASSAGGIO PURO GRADO 60° CL.50 (6) BOTTEGA

20401111

• Grappa vol 40° 50 cl
• Dall'aspetto giallo paglierino, Primo Assaggio si presenta all'olfatto con intense note di vaniglia ed uva passa che 
gli donano un aroma molto dolce, ma mai stucchevole. Si evince anche la presenza di albicocche mature, una punta 
di frutta fresca tropicale quale ananas e un’eterea presenza da vino bianco dolce.

• Grappa vol 60° 50 cl
• L'acquavite Primo Assaggio Puro Grado di Bottega si produce con vinacce dei vitigni più noti e di�usi dell'Italia 
nord-orientale, la cui distillazione avviene in alambicco discontinuo con riscaldamento a bagnomaria al fine di 
assicurare una lavorazione indiretta e più delicata. 



AMARO "AMARA" CL. 50 (6) 30°

20300614

30101529

AMARO DEL CAPO LT.3 35° ASTUCCIATO

20300555

30101529

AMARO DEL CAPO RISERVA CL.70 37,5° +2 BICC.(2)

20300600

30101529

AMARO NEPETA CL.50 (6) 28°

20300627

• Amaro vol 30° 50 cl
• Unico amaro al mondo ad ispirarsi al celebre agrume siciliano, l’Amara nasce 
dall’idea di due amici catanesi, uno ingegnere gestionale e l’altro imprendito-
re agricolo, da sempre desiderosi di produrre un liquore che potesse esaltare 
l’anima del frutto siciliano per eccellenza. 

• Amaro vol 35° 3 lt
• Il Vecchio Amaro del Capo è un famoso liquore italiano realizzato con 
un'antica ricetta calabrese, che prevede l'utilizzo di erbe, frutti e fiori regionali. 
Da servire ghiacciato, è perfetto da gustare liscio, come ingrediente da cocktail 
o per correggere il ca�è. Con il suo gusto aromatico, avvolgente e genuino, 
esprime tutto il calore mediterraneo della Calabria.

• Amaro vol 37,5° 70 cl
• Da bersi rigorosamente ghiacciato, a –20° centigradi nei caratteristici 
bicchierini del Capo, per esaltare le caratteristiche delle particolari erbe che lo 
compongono. Ottimo anche nella preparazione di speciali cocktails. Disponibi-
le nel formato da 70 cl e in quello astucciato impreziosito da due piccoli 
bicchieri.

• Amaro vol 28° 50 cl
• L’Amaro Nepeta è un liquore artigianale siciliano ottenuto dall’infusione 
naturale di menta Nepitella, erbe aromatiche e limone di Siracusa, con utilizzo 
di acque sorgive dell’Etna. È piacevole, equilibrato e amaricante, dalle ottime 
proprietà digestive.



LIMONCELLO SYRAMUSA CL.70 28° (4)

30401475

30101529

LIMONCINO BOTTEGA 30° CONFEZIONE (BOTTIGLIA CL.50 + 2 BICCHIERI) (4)

20401177

30101529

LIQUORE CANNELLA 28°CL.50 (6) BOTTEGA

20400461

30101529

LIQUORE LIQUIRIZIA MAZZETTI CL.70 21° (6)

20300503

CREMA PISTACCHIO CL.50 17° (6) BOTTEGA

20500752

• Limoncello vol 28° 70 cl
• Syramusa, il liquore naturale di Limoni di Siracusa IGP nato da un'antica ricetta originale della tradizione 
Siciliana,prodotto con limone della varietà Femminello raccolto a mano per preservare una scorza molto fine 
particolarmente adatta alla produzione di un limoncello dall' aroma intenso e deciso.

• Limoncello vol 30° 50 cl + 2 bicchieri
• ll Limoncino della Bottega Spa è ricavato da limoni di Sicilia, sbucciati a mano. Le bucce vengono lasciate in 
infusione idroalcolica. Dal colore giallo limone, al naso presenta un intenso aroma di limoni maturi. Al palato è 
dolce, pieno, succoso con note agrumate.

• Liquore vol 28° 50 cl
• Un liquore amabile e piacevolmente aromatico, che ha origine da un estratto della pregiata cannella dell’isola di 
Ceylon, a cui vengono aggiunti alcol e grappa. Si caratterizza per l’inconfondibile sapore speziato, che evoca le 
suggestioni di dolci atmosfere tropicali.

• Liquore vol 21° 70 cl
• Digestiva, depurativa, antinfiammatoria. Sono molte le proprietà che vengono attribuite alla liquirizia, pianta che 
sin dall’antichità è utilizzata nelle bevande per trarne una piacevole degustazione.

• Liquore vol 17° 50 cl
• E’ un liquore cremoso, piacevolmente dolce e dalla moderata gradazione alcolica, caratterizzato da un intenso 
aroma di pistacchio. I pistacchi, prodotti da una pianta originaria del Medio Oriente, che cresce spontanea e 
rigogliosa alle pendici dell’Etna, grande vulcano siciliano, sono da sempre riconosciuti per le proprietà nutritive.



VERMOUTH MARTINI GRAN LUSSO LT.1 16° (6)

10500441

30101529

VODKA BELVEDERE LAKE BARTEZEK CL.70 40° (6)

20400201

30101529

VODKA BELVEDERE RYE SMOGORY FOREST CL.70 40°(6)

20400202

VODKA CIROC LT 1,75 40° (6)

20500530

• Liquore vol 16° 1 lt
• Colore bruno intenso con riflessi ambrati, è caratterizzato da note d’arancia, seguite da sentori floreali di viola 
appassita e intense note balsamiche di china e rabarbaro, in un sottofondo di legno aromatico. Gusto dolce/amaro 
inimitabile, dove erbe aromatiche si uniscono a ricordi di peonia e geranio, con un lungo finale di agrumi.

• Vodka vol 40° 70 cl
• La Vodka "Lake Bartężek" è prodotta, esclusivamente, a partire da segale Dankowskie Diamond, coltivata in una 
tenuta nel nord della Polonia; qui la segale trascorre oltre 80 giorni sepolta sotto la neve.

• Vodka vol 40° 70 cl
• La Vodka "Smogóry Forest" è prodotta, esclusivamente, a partire da segale Dankowskie Diamond, coltivata in una 
piccola proprietà agricola nella Polonia occidentale. Il terroir natio, lussureggiante e boschivo, si riflette totalmente 
nel profilo organolettico di questa nuova e distintiva Vodka, invitante e vellutata.

• Vodka vol 40° 1,75 lt
• La Vodka Ciroc è un distillato francese a base di uve Mauzac Blanc e Ugni Blanc, prodotta con 5 distillazioni. Per il 
suo carattere morbido, rotondo, asciutto e piacevole viene considerata come una delle vodke più nitide, pulite, 
ra�nate e moderne al mondo. In una parola: elegante.

BELVEDERE VODKA HERITAGE CL.70 40° (6)

20400200

• Vodka vol 40° 70 cl
• "Heritage 176" è una Vodka miscelata a un distillato di segale; il nome, poi, è composto da due elementi: il primo, 
"Heritage", fa riferimento all'antica tecnica di maltazione, il secondo, "176", invece, richiama la temperatura 
raggiunta nell'ultima fase del processo di maltazione. 



MEZCAL ALIPUS BALTAZAR CL 70 (6) 47,6°

220401041 30101529

MEZCAL ALIPUS SAN JUAN CL 70 (6) 47,5°

220401043

30101529

MEZCAL ALIPUS SANTA ANA CL 70 (6) 47,5°

220401039

30101529

TEQUILA DON JULIO ANEJO CL.70 38° (6)

20500121

TEQUILA DON JULIO
BLANCO CL.70 38° (6)

20500120

• Mezcal Vol 47,6° 70 cl
• Il Mezcal San Baltazar, prodotto nell'omonimo villaggio dal 
maestro palenquero Don Cosme Hernández per Alipús, esprime in 
pieno le caratteristiche del territorio e dell'agave, grazie ad una 
fermentazione naturale del succo e della bagassa per 6 giorni in 
grandi botti, al fine di preservarne il sapore.

• Mezcal Vol 47,5° 70 cl
• Il Mezcal San Juan appartiene alla linea di prodotti Alipús, dei 
mezcal artigianali selezionati dalla distilleria Los Danzantes prodotti 
da mezcaleri locali dello stato di Oaxaca, in Messico, ognuno dei 
quali porta il nome del proprio villaggio di origine.

• Mezcal Vol 47,5° 70 cl
• Il Mezcal Joven Santa Ana del Rio appartiene alla linea di prodotti 
Alipús, dei mezcal artigianali selezionati dalla distilleria Los 
Danzantes, prodotti da mezcaleri locali dello stato di Oaxaca, in 
Messico, ognuno dei quali porta il nome del proprio villaggio di 
origine.

• Vol 38° 70 cl
• La tequila Anejo Don Julio è figlia di una tradizione 
tramandata nel tempo e dell'artigianalità che segna gran 
parte del processo produttivo curato direttamente dal 
mastro distillatore Don Julio che seleziona solo le migliori 
piante di Agave Blu coltivate nella terra di Jalisco.

• Vol 38° 70 cl
• Tequila Don Julio Blanco è la base da cui 
derivano tutte le altre varianti. Di solito 
chiamato Tequila "argento", il gusto di 
agave e agrumi freschi note sono la base 
per una varietà di bevande innovative 
come margarita. si può anche godere da 
soli o con ghiaccio.

KIT GUNPOWDER CON
BICCHIERE CL.50 (1) 43°

110105256

• Gin Vol 43° 50 cl
• Un gin irlandese a base di ginepro, angelica, iris, cumino, 
coriandolo, prati, cardamomo e anice stellato, nonché limone 
e lime orientali al vapore, pompelmo fresco e tè.

GIN VILLA ASCENTI CL.70 (6) 41°

20500533

• Gin Vol 41° 70 cl
• Naso vibrante e rinfrescante di ginepro, timo e menta, 
sorprende al palato con una vitalità incredibile data dal 
Moscato. Il gusto infatti è morbido e fruttato, perfettamente 
disegnato per attenuare le note aspre del ginepro. Vellutato e 
dalla dolcezza appena accennata.



RON ISLA COIBA 15 ANNI (1) 40°
BOX LEGNO (BOTTIGLIA CL.70 + 2 BICCHIERI)

110105254

RON ISLA COIBA 15 ANNI CL.70
VALIGETTA (1) 40°

110105253

30101529

RON ISLA COIBA 21 ANNI (1) 40°
BOX LEGNO (BOTTIGLIA CL.70 + 2 BICCHIERI)

110105255

RON ISLA COIBA 21 ANNI
CL.70 VALIGETTA (1) 40°

110105224

• RUM Vol 40° 70 cl + 2 bicchieri
• 1 Bottiglia di Ron Isla Coiba 15 anos. 1 scatola con “Le Delizie di Isla Coiba”. 
All’interno troverete 16 praline a forma di botte con una copertura di cioccolato 
fondente extra 70% di cacao ed una ganache a base di crema di latte e Ron Isla Coiba 
15 anni. Sapore acidulo al primo impatto e un’espressione di prorompente dolcezza 
del ripieno con lievi note di tostatura e l’equilibrio dato in chiusura dal rum. Tutti i 
cioccolatini sono realizzati a mano. 2 bicchieri RCR personalizzati con il logo Isla Coiba 
sul fondo. 1 Pergamena con le note degustative di Isla Coiba 15 anos.

• RUM Vol 40° 70 cl
• Ancora oggi paradiso naturale incontaminato di incomparabile bellezza, l'Isola 
Coiba (Isla Coiba, in spagnolo) si trova al largo della costa pacifica di Panama, e 
richiama alla memoria i tempi lontani dei viaggiatori dei mercanti e dei 
contrabbandieri, quando ebbe inizio la produzione e la commercializzazione di 
questi ineguagliabili distillati panamensi.

• RUM Vol 40° 70 cl + 2 bicchieri
• All’interno del box legno troviamo 1 Bottiglia di Ron Isla Coiba 21 anos. 1 scatola 
con “Le Delizie di Isla Coiba”. All’interno troverete 16 praline a forma di botte con 
una copertura di cioccolato fondente extra 70% di cacao ed una ganache a base di 
crema di latte e Ron Isla Coiba 21 anni. Sapore acidulo al primo impatto e 
un’espressione di prorompente dolcezza del ripieno con lievi note di tostatura e 
l’equilibrio dato in chiusura dal rum. Tutti i cioccolatini sono realizzati a mano.2 
bicchieri RCR personalizzati con il logo Isla Coiba sul fondo. 1 Pergamena con le note 
degustative di Isla Coiba 21 anos.

• RUM Vol 40° 70 cl 
• La valigetta contiene: una bottiglia di Rum Ron Isla Coiba invecchiato 21 anni e La 
pergamena certificato originale.



BRANDY CARDENAL MENDOZA+BICCHIERE 40° CL.70(6)

20400053

30101529

BRANDY SPECIAL 27 ANNI CASSET 43°CL.70 (2) MAZZETTI

20400921

30101529

COGNAC ALLE PERE BELLE DE BRILLET CL.70 30°(6)

20400880

30101529

COGNAC HENNESSY V.S BY FAITH XLVII CL.70 40° (6)

20401207

COGNAC HENNESSY VS AST + SHAKER CL.70 (6) 40°

20400135

• BRANDY Vol 40° 70 cl
• Il prodotto di cui sto per parlare rappresenta,, uno dei migliori brandy spagnoli. Cardenal 
Mendoza viene prodotto da Sa'nchez Romate Hnos, azienda fondata nel 1781 come casa 
produttrice di Sherry. Occorre infatti ricordare che il noto vino liquoroso e' originario di questa 
regione. 

• BRANDY Vol 43° 70 cl
• I profumi, il colore e le note di gusto che si possono apprezzare incontrando quest’Acquavite 
di Vino invecchiata ben 27 lunghi anni costituiscono una vera e inimitabile poesia per i sensi.

• COGNAC Vol 30° 70 cl
• Il Liqueur Poire & Cognac "Belle de Brillet" nasce dal matrimonio tra il Cognac Brillet e le pere 
Williams, raccolte in piena maturità, per essere schiacciate e macerate nel distillato. Si stima 
che in ogni bottiglia ci siano circa 10 chili di frutta, che donano al prodotto delicati aromi di 
pera, vaniglia, uva sultanina e spezie, che si ripresentano in bocca con eleganza e grazia. 

• COGNAC Vol 40° 70 cl
• La sua selezione di circa sessanta eaux de vie con caratteri floreali e fruttati, invecchiate da 
quattro a dieci anni, esprime tutta la finezza, la leggerezza e l’eleganza distintiva 
dell’assemblaggio di Hennessy Fine de Cognac. Al palato, Hennessy Fine de Cognac ha un 
gusto delicato, un aroma di brioche calda con punte di spezie ed un tocco di cannella.

• COGNAC Vol 40° 70 cl
• Selezionando i migliori Cognac viene creato il blend che va a costituire il Cognac “Very 
Special”, di Hennessy. Gradevole e di facile beva, è ottimo da sorseggiare durante informali e 
piacevoli serate tra amici.  Mantiene un livello qualitativo che la maggior parte dei Cognac 
sognano solo lontanamente di raggiungere.



COGNAC HENNESSY VS ASTUC. CL.70 40° (6)

20400850

COGNAC HENNESSY X.O. ED LIMITED 40° CL.70 (1)

10200558

30101529

GLENMORANGIE 10 Y.O. SIGNET +2 BICCH CL70 (6) 40°

20400121

30101529

JACK DANIEL'S TW LEGACY CL.70 43°(6) AST

20100544

WHISKY ARDBEG 10 YO WEREHOUSE PACK CL.70 46° (6)

10200377

• COGNAC Vol 40° 70 cl
• Il Cognac VS di Hennessy è una giovane e celebre espressione di Cognac, invecchiata per almeno 24 mesi in botte 
di rovere . Ha una personalità morbida e avvolgente, con sentori freschi e rotondi di mela, agrumi, mandorle 
tostate e legni nobili. Da bere liscio, con ghiaccio oppure in cocktail di classe.

• WHISKY Vol 40° 70 cl
• È assolutamente eccellente, il “Signet”, Highland Single Malt Scotch Whisky targato Glenmorangie. È un Whisky 
che riunisce elementi unici e rari, i quali si incontrano nel blend più antico della Glenmorangie, distillato ben oltre 
trent’anni fa. La dolcezza si fonde con toni profondamente speziati e gradevolmente piccanti, per andare a 
comporre un sorso semplicemente fantastico.

• COGNAC Vol 40° 70 cl
• Questo Cognac , che è commercializzato sotto il simbolo VS, è il più giovane nella gamma ed è spesso 
raccomandata per i principianti. Egli non è così sofisticato e complesso e quindi molto versatile. Limited 
Edition EOY 2016 in edizione rigorosamente limitata di bottiglie con confezione artistica.

• WHISKY Vol 43° 70 cl
• E’ semplicemente il mito: il whiskey Americano tra i più venduti al mondo.JACK DANIEL’S  viene prodotto nello 
stesso modo dal 1866, nella più antica distilleria registrata negli USA a Lynchburg, Tennessee. Si di�erenzia dal 
Bourbon whiskey grazie alla speciale filtrazione goccia a goccia attraverso tre metri di carboni attivi di acero.

• WHISKY Vol 46 70 cl
• Ardbeg Ten Years Old, è il prodotto principe della distilleria e il più tradizionale. Venerato in tutto il mondo 
come uno dei single malt più complessi in assoluto, è un whisky di grande equilibrio, dove la torba lascia 
spazio ad un gusto quasi dolce.



WHISKY BOURBON JIM BEAM CL.70 40° + 2 BICCHIERI (6) WHITE

20400152

30101529

WHISKY BOURBON MAKER'S CL.70 45° + 2 BICCHIERI (6)

20300560

30101529

WHISKY LAPHROAIG 10 Y.O. 40° CL.70 + 2 BICCHIERI (6)

20400814

WHISKY MACALLAN 12 ANNI CL.70 40° (6) DOUBLE CASK

20400581

• Whisky vol 40° + 2 bicchieri - 70 cl
• Duecento anni di storia e ben sette generazioni alle spalle, hanno permesso a Jim Beam di diventare il Kentucky 
Bourbon n.1 nel mondo. Non sono riuscite due Guerre, né la grande depressione e neanche il proibizionismo, a 
intralciare il cammino di questa distilleria di Clermont ed oggi, questo distillato, è tra i Bourbon più apprezzati e 
bevuti in assoluto. 

• Whisky vol 45° + 2 bicchieri – 70 cl
• Creato da Bill Samuels, Sr. per essere un bourbon che gli piacerebbe bere da solo, Maker's Mark è liscio e accessibi-
le con una finitura facile un vero contrasto con i whisky caldi e duri che "ti fanno saltare le orecchie". Maker's Mark 
viene prodotto lentamente in piccoli lotti, nella nostra distilleria National Historic Landmark a Loretto, nel 
Kentucky. 

• Whisky vol 40° 70 cl + 2 bicchieri 
• Il Laphroaig 10 anni è, senza il minimo dubbio, uno dei Single Malt più bevuti ed apprezzati in tutto il mondo, 
grazie soprattutto alle caratteristiche che lo contraddistinguono: come l’aroma di torba e la nota spiccatamente 
marina. Color oro antico brillante, rilascia intensi ed intriganti profumi a�umicati di torba, note salmastre e iodate 
e marcati sentori medicinali. 

• Whisky vol 40° 70 cl
• Vista golden harvest naso cremoso al burro con sentori di caramello, mela, arancia candita, panna acida e di 
quercia appena tagliata bocca Delizioso miele, spezie e agrumi, uva e caramello bilanciati. rovere finale lungo, 
caldo, dolce e secco.

30101529

WHISKY CRAGGANMORE D.E AST. CL.70 40° (6)

20401051

• Whisky vol 40° 70 cl
• La distilleria di Cragganmore, sulle rive del fiume Spey, ospita uno dei whisky di malto più complessi e caratteri-
stici della regione dello Speyside.



WHISKY NIKKA FROM THE BARREL BLEND CL.50 (6) 51,4°

20400598

30101529

WHISKY TALISKER 18 ANNI CL.70 45,8° (6)

20401054

30101529WHISKY TALISKER 8 ANNI CL.70 48,4° (6) OLD PARTICULE

20401127

• Whisky vol 51.4° 50 cl
• Il Nikka Whisky From The Barrel bland è un whisky che unisce i single malt ai grain whisky giapponesi, tutti 
provenienti dalle distillerie Yoichi e Miyahikyo. La miscela, che risposa in botti di rovere ed è senza dichiarazione 
d'età, spicca per la sua grande morbidezza ed eleganza, che lo rendo un whisky apprezzatissimo e molto premiato.

• Whisky vol 45,8° 70 cl
• Vista ambra naso Ricco e fruttato con sentori di prugna, buccia d'arancia tofe bocca Bello e morbido corpo. Note 
dolci al all'inizio, poi più assertivo, si sviluppa verso note a�umicate e scure.

• Whisky vol 48,4° 70 cl
• Il Talisker 8 years old è un single malt Scotch whisky torbato invecchiato in classiche botti ex-bourbon  e a�nato 
per alcuni mesi in botti ex-rum (rum distillato in pot still ) prima di essere imbottigliato gradazione piena (57,9%). 
E’il primo imbottigliamento di Talisker ad essere finito in botti di rhum,inoltre la gradazione piena amplifica le 
classiche note della distilleria,una delizia!

30101529

BOX LEGNO ISLA COIBA 15 YO CL.70 + BICCHIERE (1)

110105061

30101529

BOX LIMONCELLO UNNIMAFFISSU +2 BICCH CL.70 26° (1)

20300611

• RUM Cl 70 + bicchiere
• Il Luxury Pack Isla Coiba 15 anos è un elegante box in legno, con le grafiche di 
impresse a fuoco, che contiene: 1 BOTTIGLIA DI RON ISLA COIBA 15 ANOS - 70 cl /40°,  
3 BICCHIERI RCR PERSONALIZZATI CON IL LOGO ISLA COIBA SUL FONDO e una 1 
PERGAMENA CON LE NOTE DEGUSTATIVE DI ISLA COIBA 15 ANOS.t

• Limoncello vol 26° 70 cl 
• La confezione comprende: 1 Bottiglia Limoncello Unnima�ssu cl. 70 vol. 29° e 2 Calici Amaru Unnima�ssu cl. 5,5.



BOX COSMOPOLITAN-SAUSAGE TREE CL.0,70 (1)

110105301

30101529

BOX GUNPOWDER TONIC CL.50

110105259

BOX SEX ON THE BEACH -SAUSAGE TREE CL.0,70 (1)

110105300

 All’interno di questo box hai tutto quello che serve per creare il tuo 
Cosmopolitan comodamente a casa:
• 1 BOTTIGLIA DI VODKA SAUSAGE TREE - 70 cl /43°
• 1 BOTTIGLIA DI MIXER COSMOPOLITAN MIX- 100 cl
• 1 SHAKER COBBLER 3 PEZZI
• 1 PRATICO JIGGER IN ACCIAIO PER UN DOSAGGIO PERFETTO

 All’interno di questo box hai tutto quello che serve 
per creare il tuo Gin Tonic comodamente a casa:
• 1 BOTTIGLIA DI  GUNPOWDER IRISH GIN - 50 cl / 43°
• 6 BOTTIGLIE DI INDIAN TONIC J. GASCO
• 2 BICCHIERI GUNPOWDER
• 1 PRATICO JIGGER PER UN DOSAGGIO PERFETTO

 All’interno di questo box hai tutto quello che serve per creare il tuo Sex on 
the Beach comodamente a casa:
• 1 BOTTIGLIA DI VODKA SAUSAGE TREE - 70 cl / 43°
• 1 BOTTIGLIA DI MIXER SEX ON THE BEACH MIX - 100 cl
• 1 SHAKER COBBLER 3 PEZZI
• 1 PRATICO JIGGER IN ACCIAIO PER UN DOSAGGIO PERFETTO

 All’interno di questo box hai tutto quello che serve per creare il 
tuo Mojito comodamente a casa:  
• 1 BOTTIGLIA DI RHUM SAINT JAMES IMPERIAL BLANC - 100 cl / 40°
• 1 BOTTIGLIA DI MIXER MOJITO MIX - 100 cl
• 2 BICCHIERI
• 1 PRATICO JIGGER IN ACCIAIO PER UN DOSAGGIO PERFETTO   

 All’interno di questo box hai tutto quello che serve per 
creare il tuo Mojito comodamente a casa:
• 1 BOTTIGLIA DI RON ISLA COIBA PLATINO - 100 cl / 38°
• 1 BOTTIGLIA DI MIXER MOJITO MIX - 100 cl
• 2 BICCHIERI
• 1 PRATICO JIGGER PER UN  DOSAGGIO PERFETTO

30101529

BOX MOJITO ISLA COIBA PLATINO LT.1

110105258

BOX MOJITO PREMIUM-SAINT JAMES IMPERIAL LT.1

110105257





130479

COPPA SICILIANA DOLCE S/V 1/2
KG.1,4 FASOLO

130480

COPPA SICILIANA PICCANTE 1/2 SV
KG.1,4 FASOLO

130483

PANCETTA COPPATA 1/2 SV
KG.2,8 FASOLO

130492

LARDO PICCANTE TRANCIO SV
GR.250 FASOLO

130481

LARDO DOLCE TRANCIO SV
GR.250 FASOLO

PORCHETTA "ARICCIA" PICCOLA CON TESTA
KG.15/18

130099

SALAME DI SUINO
DEI NEBRODI SV
GR.450 FASOLO

130488

SALAME S.ANGELO IGP TRANCIO SV 
GR.250 FASOLO

130484

SOPPRESSATA
PICCANTE INTERO
GR.450 FASOLO

130491



MORTADELLA
DI CINGHIALE
CON PINOLI
KG.5,5 ANSUINI

130468

SALAME
DI CERVO
GR.300 ANSUINI

130462

SALAME
DI CINGHIALE
GR.300 ANSUINI

130460

SALAME SUINO
AL TARTUFO
GR.300 ANSUINI

130461

SALAME 
"PALLE DEL NONNO"
CON PEPE NERO
GR.300 ANSUINI

130469

SALAME SUINO
COGLIONI DI MULO
GR.300 ANSUINI

130459

SALSICCIA SECCA
"NURSINELLE"
GR.200 SV ANSUINI

130463

PROSCIUTTO CRUDO
SUINO NERO
KG.7 FASOLO

130523

PROSCIUTTO COTTO SUINO NERO
KG.7 FASOLO

130524

MORTADELLA DI SUINO
NERO SV A META
KG.4 FASOLO

130482



MORTADELLA D'ASINO 1/2
KG.5 IL CHIARAMONTANO

130370

SALAME AL NERO
 D'AVOLA SV
GR.230 IL CHIARAMONTANO

130366

SALAME AL PISTACCHIO
GR.230 IL CHIARAMONTANO

130369

SALAME A PUNTA
DI COLTELLO DOLCE SV
GR.220 IL CHIARAMONTANO

130398

SALSICCIA
PASQUALORA DOLCE
GR.350 IL CHIARAMONTANO

130367

SALSICCIA
PASQUALORA PICCANTE
GR.350 IL CHIARAMONTANO

130368



GRANA PADANO DOP
16+ MESI
CONFEZIONE REGALO
GR.800

200611

GRANA PADANO
RISERVA 20+ MESI
CONFEZIONE REGALO 
GR.800 AMBROSI

200198

PARMIGGIANO REGGIANO
RISERVA 30+ MESI
CONFEZIONE REGALO 
GR.800 AMBROSI

200199

PARMIGGIANO REGIANO
DOP 24+ MESI
CONFEZIONE REGALO 
GR.450

190200051PARMIGGIANO REGIANO
DOP DI MONTAGNA
24 MESI FORMA
KG.36 AMBROSI

200190

GRANA PADANO
RISERVA 20 MESI
GR.800

200192

GRANA PADANO RISERVA
20+ MESI FORMA
KG.36

200189

GRANA PADANO RISERVA
20+ MESI
CONFEZIONE REGALO
GR.450

190200050

PARMIGGIANO REGGIANO
DOP 24 MESI
CONFEZIONE REGALO 
GR.800

200612

PROVOLONE AURICCHIO
CLASSICO SPICCHIO
KG.6

200179

PROVOLETTA SORESINA
GR.700 SORESINA

190200048

GRANA PADANO
RISERVA 
GR.250 SORESINA

190200049



BAFFA SALMONE NORVEGESE
KG.0,8/1,2 BESTFISH

300013

PALE BACCALA'
A/B 13/15 
GR.750 CA 1/2 SV

300200

SPADA AFFUMICATO
MARLIN TRANCIO 
KG.1,4 BESTFISH

300016

COTECHINO COLLEMILIA
GR.500 CASAMODENA

190600149

ZAMPONE COLLEMILIA
GR.900 CASA MODENA

190600148

TONNO TRANCIO
AFFUMICATO
KG.1 BESTFISH

300015

FILETTO DI BROSME
GR.500 4/7
VASCHETTA

300201
PALE BACCALA 7/9
KG.1,5 CA 1/2 SV

300304

PESCE SPADA
TRANCIO AFFUMICATO
KG.1 BESTFISH

300014

STINCO COLLEMILA 
GR.550 CASAMODENA

190600164



COTECHINO COTTO
AL TARTUFO
GR.250 BELLUCCI

190600227

COTECHINO COTTO
AL LAMBRUSCO
GR.250 BELLUCCI

190600229

COTECHINO COTTO
ALL’ACETO BALSAMICO
GR.250 BELLUCCI

190600228

COTECHINO COTTO
GARANZIA QUALITÀ
GR.500 BELLUCCI

190600232

STINCO COTTO
GARANZIA QUALITÀ
GR.600 BELLUCCI

190600230

ZAMPONE COTTO
CORTE GARANZIA
KG.1 BELLUCCI

190600231

STINCO DI PROSCIUTTO
PRECOTTO
GR.600 FINI

190600042

ZAMPONE
MODENA IGP
KG.1 FINI

190600220

COTECHINO
MODENA IGP
GR.500 FINI

190600047
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